
  

 

SLUŽBENI GLASNIK 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

2013. 
 

BROJ: 16  - Godina XXI.                    Koprivnica, 10. prosinca 2013.                      ISSN 1333-6398 
 

KOPRIVNIČKO- KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
AKTI ŽUPANA 

106. 
 Na temelju članka 55. Statuta Koprivničko-
križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 7/13. i 14/13.) Župan 
Koprivničko-križevačke županije 15. studenoga 2013. 
donio je 

 
O D L U K U 

o osnivanju Radne grupe za izradu i izvještavanje 
o provedbi 

Županijske razvojne strategije Koprivničko-
križevačke županije za razdoblje 2014-2020. 

 
I. 

 
 Osniva se Radna grupa za izradu i 
izvještavanje o provedbi Županijske razvojne 
strategije Koprivničko-križevačke županije za 
razdoblje 2014-2020. (u daljnjem tekstu: Radna 
grupa). 
 

II. 
 
 Radna grupa broji 14 članova, a čine ju 
predstavnici iz upravnih tijela Koprivničko-križevačke 
županije, ustanova kojima je osnivač Koprivničko-
križevačka županija, Županijske obrtničke i 
gospodarske komore te Odbor za gospodarski razvoj 
Županijske skupštine Koprivničko-križevačke 
županije. 
 

III. 
 

 U Radnu grupu se imenuju po jedan član i 
jedna zamjena člana: 

1. Predstavnik Upravnog odjela za gospodarstvo 
i komunalne djelatnosti Koprivničko-križevačke 
županije 

2. Predstavnik Upravnog odjela za financije i 
proračun Koprivničko-križevačke županije    

3. Predstavnik Upravnog odjela za zdravstvo i 
socijalnu skrb Koprivničko-križevačke 
županije, 

4. Predstavnik Upravnog odjela za poljoprivredu, 
ruralni razvoj i turizam Koprivničko-            
križevačke županije, 

5. Predstavnik Upravnog odjela za prosvjetu, 
kulturu, znanost i šport Koprivničko-križevačke 
županije, 

6. Predstavnik Upravnog odjela za prostorno 
uređenje, gradnju i zaštitu okoliša 
Koprivničko-križevačke županije, 

7. Predstavnik Službe ureda župana Koprivničko
-križevačke županije, 

8. Predstavnik Zavoda za prostorno uređenje 
Koprivničko-križevačke županije, 

9. Predstavnik Županijske uprave za ceste 
Koprivničko-križevačke županije, 

10. Predstavnik Turističke zajednice Koprivničko-
križevačke županije, 

11. Predstavnik Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim prirodnim vrijednostima na 
području Koprivničko-križevačke županije, 

12. Predstavnik Hrvatske gospodarske komore 
Županijske komore Koprivnica, 

13. Predstavnik Hrvatske obrtničke komore 
Obrtničke komore Koprivničko-križevačke 
županije, 

14. Predstavnik Odbora za gospodarski razvoj 
Županijske skupštine Koprivničko-križevačke 
županije. 

 
 Zadužuju se čelnici iz upravnih tijela 
Koprivničko-križevačke županije, ustanova kojima je 
osnivač Koprivničko-križevačka županija, HGK 
Županijske komore Koprivnica, HOK Obrtničke 
komore Koprivničko-križevačke županije i Odbora iz 
stavka 1. ove točke da u roku od osam dana od dana 
stupanja na snagu Odluke o osnivanju Radne grupe 
za izradu i izvještavanje o provedbi Županijske 
razvojne strategije za razdoblje 2014-2020. (u 
daljnjem tekstu Odluka), imenuju predstavnika i  



Stranica  1567  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”           10. prosinca 2013. 

 

njegovu zamjenu u Radnu grupu i dostave  
imenovanje u PORU Razvojnu agenciju Podravine i 
Prigorja za promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti 
u Koprivničko-križevačkoj županiji. 
 
 Članovi Radne grupe dužni su oformiti Timove 
po resorima s kojima će zajedno raditi na izradi i 
izvještavanju o provedbi Županijske razvojne 
strategije Koprivničko-križevačke županije za 
razdoblje 2014-2020. 
 
 Na sastancima i u svim aktivnostima Radne 
grupe dužan je sudjelovati imenovani predstavnik-
član, a ukoliko je on spriječen onda isključivo njegova 
imenovana zamjena. 
 

III. 
 

 Zadaci Radne grupe su izrada Županijske 
razvojne strategije Koprivničko-križevačke županije 
za razdoblje 2014-2020. i izvještavanje o provedbi 
iste, sukladno Zakonu o regionalnom razvoju 
Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 153/09), 
Strategiji regionalnog razvoja Republike Hrvatske 
2011-2013. i Pravilniku o obveznom sadržaju, 
metodologiji izrade i načinu vrednovanja županijskih 
razvojnih strategija („Narodne novine“ broj 53/10). 

IV. 
 

 Koordinator izrade Županijske razvojne 
strategije Koprivničko-križevačke županije za 
razdoblje 2014-2020. i izvještavanja o provedbi iste je 
PORA Razvojna agencija Podravine i Prigorja za 
promicanje i provedbu razvojnih aktivnosti u 
Koprivničko-križevačkoj županiji. 
 

V. 
 

 Ova Odluka  stupa na snagu  osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko  -
križevačke županije“. 
 

ŽUPAN 
 KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 300-01/13-01/20     
URBROJ: 2137/1-04/07- 13-01          
Koprivnica, 15. studenoga 2013. 

                                                                                                       
ŽUPAN: 

Darko Koren, ing. građ., v. r. 

OPĆINA ĐELEKOVEC 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

24. 
 Na temelju članka 3. Zakona o financiranju 
političkih aktivnosti i izborne promidžbe („Narodne 
novine“ broj 24/11., 61/11, 27/13. i 48/13) i članka 31. 
Statuta Općine Đelekovec („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 9/09. i 4/13), 
Općinsko vijeće Općine Đelekovec na 5. sjednici 
održanoj 25. studenoga 2013. donijelo je 
 

O D L U K U 
o financiranju političkih stranaka zastupljenih u 

Općinskom vijeću Općine Đelekovec iz Proračuna 
Općine Đelekovec, za razdoblje od konstituiranja 

Općinskog vijeća Općine Đelekovec do 31. 
prosinca 2013. godine 

 
 

Članak 1. 
 
 Odlukom o financiranju političkih stranaka 
zastupljenih u Općinskom vijeću Općine Đelekovec iz 
Proračuna Općine Đelekovec, za razdoblje od 
konstituiranja Općinskog vijeća Općine Đelekovec do 
31. prosinca 2013. godine (u daljnjem tekstu: 
Odluka), uređuje se način i uvjeti financiranja 
političkih stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću 
Općine Đelekovec (u daljnjem tekstu: Općinsko 
vijeće). 
 

Članak 2. 
 
 Sredstva za redovito godišnje financiranje 
političkih stranaka osiguravaju se u Proračunu 
Općine Đelekovec (u daljnjem tekstu: Proračun) u 
svoti 4.945,00 kuna za razdoblje od konstituiranja 
Općinskog vijeća do 31. prosinca 2013. godine. 
 

Članak 3. 
 
 Pravo na redovito godišnje financiranje iz 
sredstava Proračuna imaju političke stranke koje 
imaju člana u Općinskom vijeću. 

 
Članak 4. 

 
 Financijska sredstva iz članka 2. ove Odluke 
političke stranke mogu koristiti isključivo za 
ostvarenje ciljeva utvrđenih programom i statutom 
političke stranke. 
 

Članak 5. 
 
 Sredstva iz članka 2. ove Odluke raspoređuju 
se na način da se utvrdi jednaki iznos sredstava za 
svakog člana Općinskog vijeća tako da pojedinoj 
političkoj stranci pripadaju sredstva razmjerno broju 
njenih članova u trenutku konstituiranja Općinskog 
vijeća.  
 Ukoliko pojedini član (ili članovi) nakon 
konstituiranja Općinskog vijeća napusti ili promijeni 
članstvo u političkoj stranci financijska sredstva koja  



Stranica  1568  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”           10. prosinca 2013. 

 

se raspoređuju sukladno stavku 1. ovoga članka 
ostaju političkoj stranci kojoj je član pripadao u 
trenutku konstituiranja Općinskog vijeća.  
 U slučaju udruživanja dviju ili više političkih 
stranaka financijska sredstva koja se raspoređuju 
sukladno stavku 1. ovoga članka pripadaju političkoj 
stranci koja je pravni slijednik političkih stranaka koje 
su udruživanjem prestale postojati. 
 

Članak 6. 
 
 Za svakog izabranog člana Općinskog vijeća 
podzastupljenog spola političkim strankama pripada i 
pravo na naknadu u visini od 10 % iznosa 
predviđenog po svakom članu Općinskog vijeća, a 
određenog u članku 5.  stavku 1. ove Odluke. 
 

Članak 7. 
 
 Odluku o raspoređivanju sredstava iz 
Proračuna prema članku 5. stavku 1. ove Odluke 
donosi  Općinsko vijeće.  
 

Članak 8. 
 
 Raspoređena sredstva doznačuju se na žiro-
račun političkih stranaka tromjesečno u jednakom 
iznosima, a zadnji iznos se mora doznačiti najkasnije 
do 31. prosinca 2013. godine. 
  

Članak 9. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE ĐELEKOVEC 

 
KLASA:  402-08/13-01/06 
URBROJ: 2137/05-13-1 
Đelekovec, 25. studenoga 2013. 
                  

PREDSJEDNIK: 
Slavko Kadija, v. r. 

 
25. 
 Na temelju članka 7. Zakona o financiranju 
političkih aktivnosti i izborne promidžbe („Narodne 
novine“ broj 24/11. 61/11, 27/13. i 48/13) i članka 31. 
Statuta Općine Đelekovec („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 9/09. i 4/13), 
Općinsko vijeće Općine Đelekovec na 5.  sjednici 
održanoj 25. studenoga 2013. donijelo je  
 

O D L U K U 
o raspoređivanju redovitih godišnjih sredstava za 

rad političkih stranaka  
zastupljenih u Općinskom vijeću  Općine 
Đelekovec, za razdoblje od konstituiranja 
Općinskog vijeća Općine Đelekovec do  

31. prosinca 2013. godine 

Članak 1. 
 
 Odlukom o raspoređivanju redovitih godišnjih 
sredstava za rad političkih stranaka zastupljenih u 
Općinskom vijeću Općine Đelekovec, za razdoblje od 
konstituiranja Općinskog vijeća Općine Đelekovec do 
31. prosinca 2013. godine  (u daljnjem tekstu: 
Odluka), određuje se način raspoređivanja sredstava 
iz Proračuna Općine Đelekovec za 2013. godinu (u 
daljnjem tekstu: Proračun) za financiranje rada 
političkih stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću 
Općine Đelekovec (u daljnjem tekstu: Općinsko 
vijeće), a za razdoblje od konstituiranja Općinskog 
vijeća do 31. prosinca 2013. godine 
 

Članak 2. 
 
 Sredstva planirana u Proračunu za redovno 
godišnje financiranje rada političkih  stranaka 
zastupljenih u Općinskom vijeću iznose 4.945,00 
kuna za razdoblje iz članka 1. ove Odluke. 
 

Članak 3. 
 
 Iznos sredstava za svakog člana u Općinskom 
vijeću utvrđuje se u visini 430,00 kuna, tako da se 
sredstva raspoređuju pojedinoj političkoj stranci 
razmjerno broju njenih članova u Općinskom vijeću, 
odnosno svakom pojedinom članu Općinskog vijeća 
izabranog s liste grupe birača, a kako slijedi: 
 

− HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – 
HDZ 5 člana           2.150,00 kuna, 

− HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 
 2 člana       860,00 kuna, 

− S O C I J A L D E M O K R A T S K A  P A R T I J A 
HRVATSKE – SDP                    
4 člana                        1.720,00 kuna. 

 
Članak 4. 

 
 Za svakog izabranog člana Općinskog vijeća 
podzastupljenog spola političkim strankama također 
pripada i pravo na naknadu u visini od 10% iznosa 
predviđenog po svakom članu Općinskog vijeća, što 
predstavlja svotu od 43,00 kune, tako da političkoj 
stranci pripada pravo na naknadu, i to: 
 

− HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – 
HDZ  3 člana            129,00 kuna, 

− S O C I J A L D E M O K R A T S K A  P A R T I J A 
HRVATSKE – SDP 2 člana            86,00  kuna. 

  
Članak 5. 

 
 Ukoliko se do 31. prosinca 2013. izmijeni 
sastav Općinskog vijeća, sredstva raspoređena ovom 
Odlukom neće se preraspodijeliti. 
 
 



Stranica  1569  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”           10. prosinca 2013. 

 

Članak 6. 
 
 Sredstva utvrđena u članku 3. i 4. ove Odluke, 
doznačuju se na žiro-račun političke stranke 
tromjesečno u jednakom iznosima, a zadnji iznos se 
mora doznačiti najkasnije do 31. prosinca 2013. 
godine. 
 

Članak 7. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE ĐELEKOVEC 

 
KLASA: 402-08/13-01/06 
URBROJ: 2137/05-13-2 
Đelekovec, 25. studenoga 2013. 
                    

PREDSJEDNIK: 
Slavko Kadija, v. r. 

 
26. 
 Na temelju članka 109. Zakona o cestama 
(„Narodne novine“ broj 84/11, 22/13 i 54/13) i članka 
31. Statuta Općine Đelekovec („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 9/09. i 4/13), 
Općinsko vijeće Općine Đelekovec na 5. sjednici 
održanoj 25. studenoga 2013. godine donijelo je 
 

ODLUKU 
o nerazvrstanim cestama na području 

 Općine Đelekovec 
 
I. OPĆE ODREDBE 
 

Članak 1. 
 
 Odlukom o nerazvrstanim cestama na 
području Općine Đelekovec (u daljnjem tekstu: 
Odluka) uređuje se korištenje, upravljanje, 
održavanje, građenje, rekonstrukcija i izgradnja, 
zaštita, financiranje, te poslovi nadzora na 
nerazvrstanim cestama na području Općine 
Đelekovec (u daljnjem tekstu: Općina). 
 

Članak 2. 
 
 Nerazvrstane ceste su ceste koje se koriste za 
promet vozilima i koje svatko može slobodno koristiti 
na način i pod uvjetima određenim Zakonom o 
cestama, a koja nije razvrstana kao javna cesta u 
smislu Zakona o cestama.  
 Mrežu nerazvrstanih cesta na području Općine 
čine: ulice, seoske ceste, seoski i poljski putevi na 
kojima se odvija promet, a upisane su u registar 
nerazvrstanih cesta. 
 Nerazvrstane ceste koriste se na način koji 
omogućuje uredno odvijanje prometa, ne ugrožava 
sigurnost sudionika u prometu i ne oštećuje cestu. 
 
        
  

Članak 3. 
 
 Poslovi korištenja, održavanja, zaštite, 
rekonstrukcije, izgradnje i nadzora nad nerazvrstanim 
cestama obavljaju se na način propisan za obavljanje 
komunalnih djelatnosti sukladno propisima kojima se 
uređuje komunalno gospodarstvo, ako Zakonom o 
cestama nije drukčije propisano.  
 Općinsko vijeće Općine Đelekovec (u daljnjem 
tekstu: Općinsko vijeće) posebnim aktom odlučuje o 
izboru pravnog subjekta, odnosno tijela koje će 
obavljati poslove iz stavka 1. ovog članka. 
 Jedinstveni upravni odjel Općine Đelekovec  (u 
daljnjem tekstu: Jedinstveni upravni odjel) sustavno 
prati stanje na nerazvrstanim cestama, odobrava i 
predlaže mjere koje unapređuju sustav prometne 
infrastrukture, vodi odgovarajuću evidenciju 
nerazvrstanih cesta te vodi jedinstvenu bazu 
podataka o nerazvrstanim cestama na području 
Općine. 
 

Članak 4. 
 
 Nerazvrstanu cestu čine: 

− cestovna građevina (donji stroj, kolnička 
konstrukcija, sustav za odvodnju atmosferskih 
voda s nerazvrstane ceste, drenaže, most, 
vijadukt, podvožnjak, nadvožnjak, propust, 
tunel galerija), nogostup, biciklističke staze te 
sve prometne i druge površine na 
pripadajućem zemljištu (zelene površine, 
ugibališta, parkirališta, okretišta, stajališta 
javnog prijevoza i slično), 

− građevna čestica, odnosno cestovno zemljište 
u površini koju čine površina zemljišta na kojoj 
prema projektu treba izgraditi ili je izgrađena 
cestovna građevina, površina zemljišnog 
pojasa te površina zemljišta na kojima su 
prema projektu ceste izgrađene ili se trebaju 
izgraditi građevine za potrebe održavanja ceste 
i pružanja usluga vozačima i putnicima (objekti 
za održavanje cesta, upravljanje i nadzor 
prometa, benzinske postaje, servisi i drugo), 

− zemljišni pojas s obiju strana potreban za 
nesmetano održavanje ceste prema projektu 
ceste, 

− prometna signalizacija (okomita, vodoravna i 
svjetlosna) i oprema za upravljanje i nadzor 
prometa,  

− javna rasvjeta i oprema ceste (odbojnici i 
zaštitne ograde, uređaji za zaštitu od buke, 
uređaji za naplatu parkiranja i slično). 

 
Članak 5. 

 
 Radovi na održavanju, rekonstrukciji i izgradnji 
nerazvrstanih cesta s područja Općine uređuju se u 
skladu s Zakonom o komunalnom gospodarstvu i 
odlukama o načinu obavljanja komunalnih djelatnosti. 
 Radove na održavanju uređenih zelenih 
površina koje pripadaju nerazvrstanoj cesti, na 
uklanjanju snijega i leda s kolnih i pješačkih površina 
te na održavanju građevina za odvodnju ceste  



Stranica  1570  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”           10. prosinca 2013. 

 

(zatvoreni sustav odvodnje oborinskih voda) obavljaju 
pravne odnosno fizičke osobe kojima je to povjereno 
u skladu sa Zakonom o komunalnom gospodarstvu i 
odlukama o načinu obavljanja komunalnih djelatnosti. 
 
II. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA  
 

Članak 6. 
 
 Nerazvrstane ceste se održavaju na temelju 
godišnjeg Programa održavanja komunalne 
infrastrukture kojeg donosi Općinsko vijeće na način 
da se na njima može obavljati trajan, siguran i 
nesmetan promet, bez opasnosti za osobe i imovinu. 
 

Članak 7. 
 
 Radovi na održavanju nerazvrstanih cesta su: 

− radovi redovnog održavanja koji obuhvaćaju i 
zimsku službu, 

− radovi izvanrednog održavanja cesta i 
cestovnih objekata. 

 
Članak 8. 

 
 Radovi redovnog održavanja nerazvrstanih 
cesta, u smislu ove Odluke su radovi koji obuhvaćaju 
skup mjera i aktivnosti koje se obavljaju tijekom 
godine na nerazvrstanim cestama, uključujući sve 
objekte i instalacije, sa svrhom održavanja 
prohodnosti i tehničke ispravnosti tih površina i 
sigurnosti prometa na njima. 
 Za održavanje ceste upotrebljava se u pravilu 
ista vrsta materijala od kojeg je cesta izgrađena. 
 Poslovi redovnog održavanja na nerazvrstanim 
cestama su: 

− ophodnja i redovno praćenje stanja 
nerazvrstanih cesta, 

− mjestimični popravci završnog sloja kolničke 
konstrukcije izgrađenog od asfalta, betona, 
betonskih elemenata, kamena, te nosivog sloja 
kolničke konstrukcije i posteljice, izrada 
asfaltnog tepiha, 

− mjestimični popravci dijelova cestovne 
građevine, 

− čišćenje tj. uklanjanje odronjenih i drugih 
materijala sa prometnih površina, bankina, 
rizola i jaraka, 

− manji popravci elemenata cestovnih objekata, 
− zamjena, obnavljanje, popravljanje vertikalne i 

horizontalne signalizacije, 
− čišćenje, zamjena i manji popravci otvorenog 

sustava za oborinsku odvodnju, 
− zaštita pokosa nasipa, usjeka i zasjeka, 
− uništavanje nepoželjne vegetacije (košenje 

trave na zemljištu što pripada ulici i drugoj 
nerazvrstanoj javnoj površini, te uklanjanje 
granja, grmlja i drugog raslinja iz profila ceste), 

− održavanje prohodnosti u zimskim uvjetima 
(zimska služba), 

− uklanjanje snijega i leda, 
− drugi slični radovi. 

Članak 9. 
 
 Popravci udarnih jama, oštećenja i drugih 
izrazito opasnih mjesta na nerazvrstanoj cesti moraju 
se obaviti u najkraćem roku uporabom materijala koji 
kval i tetom odgovara prometno- tehničk im 
karakteristikama nerazvrstane ceste. 
 Ako popravak nerazvrstane ceste nije moguće 
izvesti uporabom materijala iz stavka 1. ovoga 
članka, nerazvrstana cesta mora se privremeno 
popraviti drugim materijalom, dok se ne steknu uvjeti 
za izvođenje radova u smislu stavka 1. ovoga članka. 
 

Članak 10. 
 
 Održavanje nerazvrstanih cesta u zimskim 
uvjetima (u daljnjem tekstu: zimska služba), 
obuhvaća radove neophodne za održavanje 
prohodnosti nerazvrstanih cesta, te sigurnosti 
odvijanja prometa. 
 Nerazvrstana cesta, u smislu ove Odluke, 
smatra se prohodnom kada je radovima na uklanjanju 
snijega omogućeno prometovanje vozila uz upotrebu 
zimske opreme. 
 

Članak 11. 
 
 Radi provedbe zimske službe, Jedinstveni 
upravni odjel donosi Operativni program održavanja 
nerazvrstanih cesta u zimskom razdoblju, od 1. 
studenoga tekuće godine do 31. ožujka naredne 
godine (u daljnjem tekstu: Operativni program), uz 
moguće prilagodbe stvarnom stanju. 
 

Članak 12. 
 
 Operativni program iz članka 11. ove Odluke 
sadrži: 

− izvršitelje zimske službe po lokacijama 
(naseljima), 

− potreban broj ljudstva, mehanizacije i 
materijala za posipavanje i njihov razmještaj, 
redoslijed i prioritet izvođenja radova, 

− dinamiku provođenja pojedinih aktivnosti, 
− nadzor i kontrolu provođenja zimske službe, 
− procjenu troškova zimske službe. 

 
Članak 13. 

 
Pod radovima održavanja nerazvrstanih cesta u 
zimskim uvjetima podrazumijevaju se: 

− pripremni radovi prije nastupanja zimskih 
uvjeta, 

− čišćenje snijega s kolnika i pločnika, te 
održavanje prometne signalizacije sukladno 
programu, 

− uklanjanje posutog pijeska, 
− osiguravanje odvodnje kolnika, 
− uklanjanje vozila s kolnika ceste, 
− postavljanje posebne prometne signalizacije u 

slučajevima posebnog režima prometa ili 
zatvaranja dijela ceste. 



Stranica  1571  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”           10. prosinca 2013. 

 

Članak 14. 
 
 Izvanredno održavanje nerazvrstanih cesta 
obuhvaća radove kojima je osnovni cilj sačuvati 
prvobitno stanje nerazvrstane ceste s njenim 
prometnim elementima, te radove na korekcijama 
elemenata ceste u smislu poboljšanja odvijanja 
prometa. 
 
 Izvanredno održavanje obuhvaća radnje: 

− obnavljanje, zamjena i ojačanje donjeg stroja 
kolnika i kolničke konstrukcije većeg opsega, 

− dogradnja nogostupa, parkirnih mjesta i slično, 
− obnavljanje i zamjena objekata i uređaja za 

oborinsku odvodnju, 
− obnavljanje i zamjena završnog sloja kolničke 

konstrukcije većeg opsega, 
− sanacija odrona, potpornih i obložnih zidova i 

klizišta, 
− zamjena i veći popravak dijelova cestovne 

građevine, 
− ublažavanje nagiba pokosa i ostali radovi na 

zaštiti kosina od erozije, 
− dopuna prometne signalizacije, uređaja i 

opreme ceste kojima se mijenja osnova 
postojeće regulacije prometa, 

− korekcija prometno-tehničkih elemenata i 
manja proširenja u svrhu povećanja sigurnosti i 
propusne moći. 

 
Članak 15. 

 
 Radovi u okviru izvanrednog održavanja 
izvode se na temelju odgovarajuće tehničke 
dokumentacije. 
 

Članak 16. 
 
 Komunalne instalacije, te revizijska okna i 
poklopce komunalnih instalacija ugrađenih u trup 
nerazvrstane ceste, dužni su održavati vlasnici ili 
korisnici tih instalacija. 
 Ako uslijed neodržavanja ili lošeg održavanja 
revizijskog okna i poklopca revizijskog okna 
komunalnih instalacija nastupi šteta sudionicima u 
prometu, za nastalu štetu odgovorni su vlasnici ili 
korisnici tih instalacija. 
 
III. GRAĐENJE I REKONSTRUKCIJA 
NERAZVRSTANIH CESTA  
 

Članak 17. 
 
 Građenje i rekonstrukcija nerazvrstanih cesta 
obavlja se sukladno godišnjem Programu gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture kojeg 
donosi Općinsko vijeće, a na temelju tehničke 
dokumentacije, propisa o gradnji i prostornih planova. 
 Prije izdavanja odgovarajuće dozvole za 
građenje i rekonstrukciju nerazvrstane ceste, te 
građenje odnosno rekonstrukciju komunalnih i drugih 
instalacija i uređaja unutar građevine ceste kao i 
izgradnju priključaka ili prilaza na nerazvrstanu cestu,  
 
 

potrebno je ishoditi posebnu suglasnost koju izdaje 
Jedinstveni upravni odjel. 
 

Članak 18. 
 
 Poslovi građenja i rekonstrukcije nerazvrstanih 
cesta u smislu ove Odluke obuhvaćaju: 

− građevinsko i drugo projektiranje s istražnim 
radovima, 

− projektiranje opreme, pratećih objekata, 
prometne signalizacije i drugo projektiranje, 

− stručnu ocjenu studija i projekata, 
− otkup zemljišta i objekata, 
− izmještanje komunalne i druge infrastrukture, 
− ustupanje radova građenja, 
− organizaciju stručnog nadzora i kontrole 

ugrađenih materijala i izvedenih radova, 
− organizaciju tehničkog pregleda i primopredaje 

nerazvrstane ceste na korištenje i održavanje. 
 

Članak 19. 
 
 Nerazvrstana se cesta mora projektirati, graditi 
ili rekonstruirati u skladu s važećim prostornim 
planovima. 
 

Članak 20. 
 
 Ako se prilikom građenja ili rekonstrukcije 
nerazvrstane ceste predviđa i građenje ili 
rekonstrukcija komunalnih i drugih instalacija i 
uređaja, unutar građevine nerazvrstane ceste, 
tehnička dokumentacija mora obuhvatiti i te 
instalacije i uređaje. 
 Troškove izrade tehničke dokumentacije, te 
troškove građenja ili rekonstrukcije instalacija i 
uređaja iz stavka 1. ovoga članka snosi investitor 
odnosno vlasnik tih instalacija i uređaja. 
 

Članak 21. 
 
 Građenje ili rekonstrukcija priključka ili prilaza 
na nerazvrstanu cestu obavlja se na temelju tehničke 
dokumentacije, sukladno pozitivnim propisima, te 
suglasnosti Jedinstvenog upravnog odjela. 
 Priključkom i prilazom na nerazvrstanu cestu u 
smislu ove Odluke, smatra se spoj nerazvrstane 
ceste i svih površina s kojih se vozila izravno 
uključuju u promet na nerazvrstanu cestu. 
 Raskrižje javne i nerazvrstane ceste odnosno 
nerazvrstanih cesta međusobno, u smislu ove 
Odluke, ne smatra se priključkom i prilazom. 
 Oborinske vode priključaka ne smiju se 
ispuštati na nerazvrstanu cestu. 
 Troškove izgradnje priključaka i prilaza snosi 
investitor. 



Stranica  1572  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”           10. prosinca 2013. 

 

IV. MJERE ZAŠTITE NERAZVRSTANIH CESTA  
 

Članak 22. 
 
 U blizini križanja dviju nerazvrstanih cesta u 
razini ili na unutarnjim stranama cestovnog zavoja, ne 
smije se saditi drveće, grmlje ili visoke poljske 
kulture, postavljati naprave, ograde ili drugi predmeti 
koji onemogućuju preglednost na cesti (trokut 
preglednosti). 
 Vlasnik ili ovlaštenik zemljišta uz nerazvrstanu 
cestu dužan je na zahtjev Jedinstvenog upravnog 
odjela ukloniti drveće, grmlje, naprave, ograde ili 
druge predmete iz trokuta preglednosti i iz slobodnog 
profila nerazvrstane ceste. 
 

Članak 23. 
 
 Zabranjeno je poduzimati bilo kakve radove ili 
radnje na nerazvrstanoj cesti bez pribavljene 
suglasnosti, ako bi ti radovi ili radnje mogli oštetiti 
nerazvrstanu cestu, te ugroziti ili ometati promet na 
njima. 
 Pravna ili fizička osoba dužna je pisanim 
zahtjevom zatražiti prethodnu suglasnost Općinskog 
načelnika Općine Đelekovec (u daljnjem tekstu: 
Općinskog načelnika) za: 

1. zauzimanje nerazvrstane ceste radi uređenja 
gradilišta, izvođenja građevinskih i drugih 
radova, odlaganja materijala radi gradnje i 
slično, 

2. prekopavanje nerazvrstane ceste radi 
popravka ili ugradnje komunalnih i drugih 
instalacija i uređaja, te radi priključenja na 
instalacije i uređaje, 

3. izvanredni prijevoz odnosno prekomjerno 
opterećivanje nerazvrstane ceste.  

 Tekst obrasca zahtjeva utvrđuje Općina. 
 Uz zahtjev za izdavanje suglasnosti za 
izvođenje radova na nerazvrstanim cestama koji 
zahtijevaju preregulaciju prometa (zatvaranje 
prometnice u cijelosti, promjena smjerova kretanja i 
slično) potrebno je priložiti prijedlog prometnog 
rješenja. 
 

Članak 24. 
 
 Za izvođenje radova na objektima uz 
nerazvrstanu cestu izvoditelj radova mora osigurati 
odvijanje pješačkog prometa na siguran način. 
 S ulične strane gradilište mora biti ograđeno i 
osigurano tako da se spriječi ispadanje materijala i 
širenje prašine, te moraju biti poduzete sve mjere da 
se ne ugrozi sigurnost ljudi i imovine na 
nerazvrstanim cestama. 
 Za sve eventualne štete nastale uslijed 
aktivnosti iz stavka 1. ovoga članka odgovoran je 
investitor radova. 
 

Članak 25. 
 
 Za zauzimanje nerazvrstane ceste radi 
uređenja gradilišta, izvođenja građevinskih i drugih  

radova, odlaganja materijala radi gradnje i slično, 
plaća se naknada. 
 Visinu naknade za zauzimanje nerazvrstane 
ceste utvrđuje zasebnom odlukom Općinsko vijeće. 
 

Članak 26. 
 
 Suglasnost za prekopavanje nerazvrstanih 
cesta, sadrži mjesto i vrijeme izvođenja radova, 
privremenu regulaciju prometa, uvjete izvođenja 
radova i sanacije u skladu s pravilima struke, mjere 
zaštite sudionika u prometu i druge bitne elemente 
koji utječu na sigurnost prometa i stabilnost građevina 
u blizini mjesta prekopavanja. 
 Vrijeme izvođenja prekopavanja utvrđuje se, u 
pravilu, kao vrijeme u kojem će izvođenje radova u 
što manjoj mjeri otežati odvijanje i protočnost 
prometa. 
 

Članak 27. 
 
 Za vrijeme izvođenja radova na nerazvrstanoj 
cesti investitor je dužan osigurati pješački promet i 
promet vozila uz poduzimanje svih mjera sigurnosti 
(signalizacija, fizičke prepreke i privremeno 
prekrivanje građevinskih jama i slično) sukladno 
pozitivnim propisima. 
 Prometne znakove za privremenu regulaciju 
prometa, kao i sve prateće osiguranje otvorenih 
građevinskih jama (signalizacija, fizičke prepreke i 
privremeno prekrivanje) postavlja i uklanja investitor, 
na osnovu usvojenog prometnog rješenja. 
 Po završetku radova investitor je dužan odmah 
izvijestiti Općinu, a nerazvrstanu cestu dužan je, bez 
odlaganja, dovesti u prvobitno stanje. 
 Općina brine da radovi tijekom sanacije budu 
izvedeni u skladu s pravilima struke. 
 Investitor je dužan najmanje tri dana prije 
početka radova na prekopavanju izvijestiti Općinu i 
druge subjekte određene u stavku 1. ovoga članka o 
danu početka izvođenja radova. 
 

Članak 28. 
 
 Investitor jamči za kvalitetu izvršene sanacije 
prekopane nerazvrstane ceste za razdoblje od 
najmanje dvije godine. 
 Po dovršetku radova investitor je dužan 
zatražiti pregled nerazvrstane ceste. Pregled obavlja 
nadležni službenik Jedinstvenog upravnog odjela. O 
izvršenom pregledu sastavlja se zapisnik. Investitor je 
dužan utvrđene nedostatke ukloniti u zadanom roku. 
 Općina vodi evidenciju o danim suglasnostima 
za prekopavanje nerazvrstane. 
 Općina prati stanje kvalitete sanirane 
nerazvrstane ceste tijekom cijelog razdoblja 
jamstvenog roka iz stavka 1. ovoga članka. 
 Ako Općina utvrdi da sanacija nije izvršena 
kvalitetno, zahtijevat će od investitora da ponovno 
izvrši sanaciju ili da nadoknadi štetu. 
 
 



Stranica  1573  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”           10. prosinca 2013. 

 

Članak 29. 
 
 Iznimno od odredbe članka 23. stavka 2. točke 
2. ove Odluke, u hitnim slučajevima radi otklanjanja 
kvarova, većih šteta i opasnosti po život ljudi i 
imovine, prekopavanju nerazvrstanih cesta može se 
pristupiti bez prethodne suglasnosti Općinskog 
načelnika uz obvezu investitora da poduzme sve 
potrebne radnje za sigurno odvijanje prometa. 
 U slučaju iz stavka 1. ovoga članka investitor 
je dužan odmah usmeno izvijestiti Općinu, a 
najkasnije u roku od jednog dana od početka 
izvođenja radova podnijeti zahtjev za izdavanje 
suglasnosti. 
 Investitor je dužan odmah po otklanjanju 
kvara, izvesti radove na sanaciji građevine 
nerazvrstane ceste. 
 Odredbe članka 28. ove Odluke u cijelosti se 
primjenjuju na hitne slučajeve iz ovog članka. 
 

Članak 30. 
 
 Ako je radi prekopavanja ili zauzimanja 
nerazvrstane ceste došlo do oštećenja preko 2/3 
širine kolnika ili nogostupa investitor je dužan sanirati 
nogostup ili kolnik u cijeloj širini. 
 

Članak 31. 
 
 Novoizgrađenu ili rekonstruiranu nerazvrstanu 
cestu zabranjeno je prekopavati najmanje pet godina, 
računajući od dana izvedbe završnog sloja ceste 
(asfaltiranja). 
 Iznimno od odredbe stavka 1. ovoga članka 
Općinski načelnik može u naročito opravdanim 
slučajevima odobriti prekopavanje nerazvrstane ceste 
i prije isteka roka od pet godina, pod uvjetom da 
investitor obnovi cijelu kolničku konstrukciju 
nerazvrstane ceste.  
 Detaljni uvjeti sanacije propisuju se u 
suglasnosti izdanoj od Općinskog načelnika. 
 

Članak 32. 
 
 Za sve štete koje nastanu pravnim ili fizičkim 
osobama uslijed izvođenja radova na nerazvrstanim 
cestama i njihovim zauzimanjem, odgovara investitor. 
 

Članak 33. 
 
 Ako se na nerazvrstanoj cesti izvode ili izvedu 
radovi ili radnje koji mogu oštetiti nerazvrstanu cestu 
ili ugroziti sigurnost prometa na njima, investitor je 
dužan po nalogu  komunalnog redara poduzeti sve 
mjere za otklanjanje opasnosti za oštećenje 
nerazvrstane ceste i sigurnosti prometa na njima. 
 U slučajevima iz stavka 1. ovoga članka 
komunalni redar je ovlašten obustaviti radove i/ili 
naložiti plaćanje troškova oštećenja. 
 Ukoliko investitor ne poduzme mjere iz stavka 
1. ovoga članka, iste će poduzeti Općina na teret 
investitora. 

Članak 34. 
 
 Pravne ili fizičke osobe koje vrše prijevoz 
vozilima koja, prazna ili zajedno s teretom, svojom 
masom prelaze dozvoljenu masu, odnosno granice 
dozvoljenog opterećenja na nerazvrstanim cestama 
(izvanredni prijevoz) dužne su ishoditi dozvolu za 
izvanredni prijevoz. 
 Dozvoljena ukupna masa, odnosno dozvoljeno 
opterećenje pojedine nerazvrstane ceste određuje se 
Odlukom o uređenju prometa u skladu s propisima o 
uređenju prometa. 
 Dozvolu za izvanredni prijevoz izdaje 
Jedinstveni upravni odjel na temelju uvjeta i kriterija 
koje utvrđuje Općinski načelnik posebnom odlukom. 
 Dozvolom za izvanredni prijevoz utvrđuju se 
način i uvjeti obavljanja izvanrednog prijevoza. 
 Troškove izdavanja dozvole za izvanredni 
prijevoz, troškove poduzimanja posebnih mjera 
osiguranja izvanrednog prijevoza i naknadu za 
izvanredni prijevoz plaća podnositelj zahtjeva. 
 Visinu naknade za izvanredni prijevoz utvrđuje 
Općinsko vijeće. 
 

Članak 35. 
 
 Zauzimanje nerazvrstanih cesta zbog radova 
koji se ne smatraju održavanjem ili građenjem ceste, 
te radi postavljanja reklama i pokretnih naprava, 
obavlja se u skladu s propisima o komunalnom redu, 
te odluci o reklamiranju i plakatiranju na području 
Općine. 
 Sportske priredbe i druge manifestacije na 
nerazvrstanim cestama mogu se održavati pod 
uvjetom i na način utvrđenim posebnim zakonom ili 
odlukom Općine. 
 

Članak 36. 
 
 Radi zaštite nerazvrstanih cesta i sigurnosti 
prometa na njoj, osobito je zabranjeno: 

− privremeno ili stalno zauzimati cestu ili 
cestovno zemlj ište bez suglasnosti 
Jedinstvenog upravnog odjela, 

−  izvoditi bilo kakve radove koji se ne obavljaju 
radi održavanja, rekonstrukcije, izgradnje ili 
zaštite ceste, bez suglasnosti Jedinstvenog 
upravnog odjela, 

− uklanjati, premještati, zaklanjati ili oštećivati 
prometne znakove na nerazvrstanim cestama, 

− dovoditi na cestovno zemljište oborinske vode, 
otpadne vode ili druge tekućine, 

− vući po cesti predmete kojima se oštećuje 
cesta, 

− izlijevati na cestu motorno ulje i druge masne 
tvari, 

− prevoziti teret u rastresitom stanju ako nisu 
poduzete mjere da se teret ne rasipa po cesti, 

− nanositi na cestu blato ili druge materijale, 
− dolaziti ili silaziti s ceste izvan izgrađenog 

prilaza na nerazvrstanu cestu, 
− voziti građevinske strojeve sa metalnim 

gusjenicama, 
 



Stranica  1574  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”           10. prosinca 2013. 

 

− puštati domaće životinje bez nadzora na cestu, 
kosine nasipa i usjeka uz cestu, 

− paliti travu, korov, građu ili drugi materijal u 
zaštitnom pojasu nerazvrstane ceste ili u 
njegovoj neposrednoj blizini, 

− neovlašteno postavljati zapreke, odnosno 
priječiti odvijanje prometa na nerazvrstanoj 
cesti i javno-prometnoj površini, 

− graditi objekte unutar zaštitnog pojasa 
nerazvrstane ceste, 

− izvoditi radove na zaštitnom pojasu ili 
zgradama pored ceste koji bi mogli oštećivati 
cestu ili ugroziti sigurnost prometa bez 
suglasnosti Općinskog načelnika, 

− parkirati vozilo izvan za to određenih površina, 
− svako drugo interveniranje u površinu 

nerazvrstane ceste bez suglasnosti Općinskog 
načelnika, 

− prekomjerno opterećivati nerazvrstanu cestu 
bez dozvole. 

 Ako vlasnici, odnosno korisnici zemljišta ne 
postupe u skladu sa stavkom 1. ovoga članka, 
komunalno će redarstvo istim rješenjem narediti da to 
izvrše. 
 Rješenje iz stavka 2. ovoga članka može se 
izvršiti putem drugih osoba na trošak izvršenika. 
 

Članak 37. 
 
 Vlasnici, odnosno korisnici zemljišta koje 
graniči s nerazvrstanom cestom dužni su: 

− čistiti i održavati odvodne jarke uz tu cestu, 
− održavati živice, tako da ne prerastu odvodni 

jarak ili nadvise cestu, 
− ukloniti drveće ili dijelove krošnje drveća koje 

otežavaju promet ili onemogućavaju zračenje i 
sušenje ceste. 

 Pod čišćenjem i održavanjem odvodnih jaraka 
podrazumijeva se: 

− održavanje istih u ispravnom i protočnom 
stanju, 

− produbljivanje jaraka (čišćenje mulja i ostalog 
otpada koji onemogućava normalno otjecanje 
vode), 

− košenje trave i korova s pokosa i dna jarka, 
− čišćenje mulja, otpadaka, trave i korova na za 

to određena mjesta, 
− ugradnja betonskih cijevi odgovarajućeg profila 

na prijelazima preko jaraka u nivou s dnom 
jarka. 

 Ako vlasnici, odnosno korisnici zemljišta ne 
postupe u skladu sa stavkom 1. i 2. ovoga članka, 
komunalno će redarstvo istima rješenjem narediti da 
to izvrše. 
 Rješenje iz stavka 3. ovoga članka može se 
izvršiti putem drugih osoba na trošak izvršenika. 
 

Članak 38. 
 
 Na nerazvrstanim cestama koje su kao javno 
dobro u općoj uporabi upisane prema zemljišno-
knjižnim, odnosno katastarskim podacima, ne mogu 
se stjecati imovinska prava. 
 Na zemljištu nerazvrstanih cesta koje su  

prostornim planom predviđene za drugu namjenu u 
skladu s propisima o prostornom uređenju, a u naravi  
se ne koriste kao javni putovi, može se ukinuti 
svojstvo javnog dobra u općoj uporabi. 
 Odluku o ukidanju svojstva javnog dobra u 
općoj uporabi u slučaju iz prethodnog stavka donosi 
Općinsko vijeće. 
 Općina je dužna putem nadležnih tijela 
pokretati i voditi upravne i sudske postupke radi 
pravne zaštite nerazvrstanih cesta, sprječavanja 
samovlasnog zauzeća cestovnog zemljišta, 
ustrojavanja evidencije i gospodarenja cestama kao 
javnim dobrom. 
 

Članak 39. 
 
 Općina kao upravljač javnim dobrom u općoj 
uporabi iz članka 38. ove Odluke može za potrebe 
izgradnje ili održavanja komunalne infrastrukture i 
drugih instalacija osnivati pravo građenja i/ili pravo 
služnosti na javnom dobru u općoj uporabi. 
 Pravo građenja i/ili služnosti iz stavka 1. ovoga 
članka osniva se temeljem posebnih zakona i odluka. 
 Visinu naknade za pravo građenja i/ili služnosti 
donosi Općinsko vijeće posebnom odlukom. 
 

Članak 40. 
 
 Evidenciju o nerazvrstanim cestama, 
zemljišnom pojasu, prometnoj signalizaciji i opremi 
vodi Jedinstveni upravni odjel. 
 Evidencija o prometnoj signalizaciji i opremi 
sadrži, osobito, podatke o vrstama prometne 
signalizacije i opreme, te o mjestu i vremenu 
postavljanja, zamjene i uklanjanja. 
 Evidencija se vodi na osnovi odredaba propisa 
o javnim cestama. 
 
V. NADZOR 
 

Članak 41. 
 
 Nadzor nad provedbom odredaba ove Odluke 
obavlja komunalni redar Općine. 
 
VI. PREKRŠAJNE ODREDBE 
 

Članak 42. 
 
 Novčanom kaznom u iznosu od 10.000,00 
kuna kaznit će se za prekršaj pravna osoba ako se 
nepridržava odredbi: 
 

− članka 22. stavka 4. ove Odluke, 
− članka 23. stavka 2. ove Odluke, 
− članka 24. stavka 1. i 2. ove Odluke, 
− članka 28. ove Odluke, 
− članka 30. ove Odluke, 
− članka 32. stavka 1.ove Odluke, 
− članka 35. st. 1. ove Odluke, 
− članka 37. ove Odluke, 
− članka 38. ove Odluke. 

 
 Novčanom kaznom u iznosu od 5.000,00 kuna 
kaznit će se fizička osoba obrtnik i osoba koja obavlja  



Stranica  1575  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”           10. prosinca 2013. 

 

drugu samostalnu djelatnost koja učini prekršaj iz 
stavka 1. ovoga članka. 
 Za prekršaje iz stavka 1. ovoga članka kaznit 
će se i odgovorna osoba u pravnoj osobi i fizička 
osoba novčanom kaznom u iznosu od 1.000,00 kn. 
 

VII. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 

Članak 43. 
 
 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje 
važiti Odluka o nerazvrstanim cestama na području 
Općine Đelekovec („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke“ broj 5/06). 

 

Članak 44. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u "Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE ĐELEKOVEC 

 
KLASA: 340-01/13-01/02 
URBROJ: 2137/05-13-1 
Đelekovec, 25. studenoga 2013. 

                                                                                                
PREDSJEDNIK: 

Slavko Kadija, v. r. 

OPĆINA GOLA 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

40.  
 Na temelju članka 39. Zakona o proračunu 
("Narodne novine" broj 87/08. i 136/12) i članka 29. 
Statuta Općine Gola ("Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije" broj 6/13), Općinsko vijeće 
Općine Gola na 6. sjednici  održanoj 4. studenoga 
2013. donijelo je     
     

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA  
OPĆINE GOLA ZA 2013. GODINU PROJEKCIJE 

ZA 2014. I 2015. GODINU 
                                                                           

Članak 1. 
 

 U Proračunu Općine Gola za 2013. godinu i 
projekcije za 2014. i 2015. godinu ("Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije broj 14/12. i 3/13) (u 
daljnjem tekstu: Proračun) u članku 1. u dijelu 
Proračuna mijenjaju se A. Račun prihoda i rashoda-
Plan za 2013., B. Račun zaduživanja i financiranja-
Plan za 2013. i C. Višak prihoda i primitaka-Plan za 
2013., kako slijedi:  

  PLAN 2013. IZMJENA  NOVI PLAN  
    ZA 2013. 

A) RAČUNA PRIHODA I RASHODA    
 PRIHODI POSLOVANJA 10.593.400,00 964.900,00 11.558.300,00 

 PRIHODI OD PRODAJE NEFINACIJSKE IMOVINE 0,00 0,00 0,00 
 RASHODI POSLOVANJA 8.423.747,76 2.224.900,00 10.648.647,76 
 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 6.179.160,00 -1.260.000,00 4.919.160,00 
 RAZLIKA-VIŠAK MANJAK -4.009.507,76 0,00 -4.009.507,76 
     
     

B) RAČUNA ZADUŽIVANJA I FINANCIRANJA    
 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 100.000,00 0,00 100.000,00 

 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 400.000,00 0,00 400.000,00 
 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -300.000,00  -300.000,00 
 VIŠAK/MANJAK+NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 0,00 0,00 0,00 
     
     

C) VIŠAK PRIHODA I PRIMITAKA PRENESEN IZ 4.309.507,76 0,00 4.309.507,76 
  PRETHODNE GODINE    

   
     
 U članku 2. Proračuna u dijelu Plana za 2013. prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj 
 klasifikaciji utvrđeni u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja povećavaju se ili smanjuju kako slijedi: 
     
     

A) RAČUN PRIHODA I RASHODA    
     
 PRIHODI    
     
R   S     P       O NAZIV PLAN 2013. IZMJENA  NOVI PLAN  

    ZA 2013. 
6 PRIHODI POSLOVANJA 10.593.400,00 964.900,00 11.558.300,00 
    61 PRIHODI OD POREZA 696.100,00 -42.000,00 654.100,00 

                                                                          Članak 2.  



Stranica  1576  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”           10. prosinca 2013. 

 

          611 Porez i prirez na dohodak 650.000,00 -70.000,00 580.000,00 
          613 Porezi na imovinu 25.100,00 26.000,00 51.100,00 
          614 Porezi na robu i usluge 21.000,00 2.000,00 23.000,00 
    63 POMOĆI IZ INOZEMSTVA (DAROVNICE) I OD  1.280.000,00 93.000,00 1.373.000,00 

 SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA    
          633 Pomoći iz proračuna 1.280.000,00 93.000,00 1.373.000,00 
    64 PRIHODI OD IMOVINE 7.988.200,00 722.000,00 8.710.200,00 
          641 Prihodi od financijske imovine 45.800,00 0,00 45.800,00 
          642 Prihodi od nefinancijske imovine 7.942.400,00 722.000,00 8.664.400,00 
    65 PRIHODI OD UPRAVNIH I ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, 629.100,00 -18.100,00 611.000,00 

 PRISTOJBI PO POSEBNIM PROPISIMA I NAKNADA    
          651 Upravne i administrativne pristojbe 15.000,00 0,00 15.000,00 
          652 Prihodi po posebnim propisima 499.100,00 -14.100,00 485.000,00 
          653 Komunalni doprinosi i naknade 115.000,00 -4.000,00 111.000,00 
    68 KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI 0,00 210.000,00 210.000,00 
          683 Ostali prihodi 0,00 210.000,00 210.000,00 

 UKUPNI PRIHODI 10.593.400,00 964.900,00 11.558.300,00 
     
 RASHODI    

     
R   S     P       O NAZIV PLAN 2013. IZMJENA  NOVI PLAN  

    ZA 2013. 
3 RASHODI POSLOVANJA 8.423.747,76 2.224.900,00 10.648.647,76 
    31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 656.000,00 186.000,00 842.000,00 
          311 Plaće 550.000,00 160.000,00 710.000,00 
          312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 0,00 20.000,00 
          313 Doprinosi na plaće 86.000,00 26.000,00 112.000,00 
    32 MATERIJALNI RASHODI 2.485.747,76 692.100,00 3.177.847,76 
          321 Naknade troškova zaposlenima 89.000,00 12.000,00 101.000,00 
          322 Rashodi za materijal i energiju 350.000,00 102.000,00 452.000,00 
          323 Rashodi za usluge 1.594.647,76 523.700,00 2.118.347,76 
          324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 39.100,00 -14.100,00 25.000,00 
          329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 413.000,00 68.500,00 481.500,00 
    34 FINANCIJSKI RASHODI 11.500,00 0,00 11.500,00 
          343 Ostali financijski izdaci 11.500,00 0,00 11.500,00 
    35 SUBVENCIJE 440.000,00 20.730,00 460.730,00 
          352 Subvencije poljoprivrednicima 440.000,00 20.730,00 460.730,00 
    36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG  1.725.500,00 320.170,00 2.045.670,00 

 PRORAČUNA    
          363 Pomoći unutar općeg proračuna 1.725.500,00 320.170,00 2.045.670,00 
    37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 660.000,00 195.600,00 855.600,00 

 OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE    
          372 Ostale naknade građanima i kućanstvima u novcu 660.000,00 195.600,00 855.600,00 
    38 OSTALI RASHODI 2.445.000,00 810.300,00 3.255.300,00 
          381 Tekuće donacije 1.745.000,00 660.300,00 2.405.300,00 
          382 Kapitalne donacije 680.000,00 150.000,00 830.000,00 
          383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00 0,00 20.000,00 
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJ. IMOVINE 6.179.160,00 -1.260.000,00 4.919.160,00 
    41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE 280.000,00 20.000,00 300.000,00 

 IMOVINE    
          411 Materijalna imovina-prirodna bogatstva 280.000,00 0,00 280.000,00 
          412 Ostala nematerijalna imovina 0,00 20.000,00 20.000,00 
    42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  4.799.160,00 -1.050.000,00 3.749.160,00 

 IMOVINE    
          421 Građevinski objekti 4.271.160,00 -870.000,00 3.401.160,00 
          422 Postrojenja i oprema 488.000,00 -180.000,00 308.000,00 
          426  Nematerijalna proizvedena imovina 40.000,00  40.000,00 
    45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA  1.100.000,00 -230.000,00 870.000,00 

 NEFINANCIJSKOJ IMOVINI    
          451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.100.000,00 -230.000,00 870.000,00 

 UKUPNI RASHODI 14.602.907,76 964.900,00 15.567.807,76 
     

B) RAČUN FINANCIRANJA    

     
     
R   S     P       O NAZIV PLAN 2013. IZMJENA  NOVI PLAN  

    ZA 2013. 
     

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 100.000,00  100.000,00 
    81 PRIMLJENE OTPLATE GLAVNICE DANIH ZAJMOVA 100.000,00  100.000,00 
          812 Primici glavnice zajmova danih neprofitnim organizac., 100.000,00  100.000,00 

 građanima i kućanstvima    



Stranica  1577  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”           10. prosinca 2013. 

 

 UKUPNI PRIMICI 100.000,00 0,00 100.000,00 
     

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 400.000,00 0,00 400.000,00 
    51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 400.000,00  400.000,00 
          512 Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama 400.000,00  400.000,00 

 građanima i kućanstvima    
 UKUPNI IZDACI 400.000,00 0,00 400.000,00 

     
     
     

 Članak 3.   
     
 U članku 3. Proračuna u dijelu Plana za 2013. ukupni rashodi i izdaci u svoti 15.567.807,76 kuna 
raspoređeni po nositeljima, korisnicima i posebnim namjenama povećavaju se ili smanjuju kako slijedi:  
     
RASHODI/IZDACI PO NOSITELJIMA I KORISNICIMA    
LOKACIJSKA KLASIFIKACIJA: ŽUPANIJA KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA-122 OPĆINA GOLA   
RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA OPĆINE I MJESNE 353.000,00 57.500,00 410.500,00 

 SAMOUPRAVE    
GLAVA 00101 OPĆINSKO VIJEĆE 353.000,00 57.500,00 410.500,00 
GLAVNI PROGRAM P01: RAD PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA 353.000,00 57.500,00 410.500,00 
PROGRAM 1001: RAD PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA 293.000,00 57.500,00 350.500,00 
Funkcijska klasifikacija: 01-Opće javne usluge    
Izvor financiranja: 10-Opći prihodi i primici    
R   S     P       O NAZIV PLAN 2013. IZMJENA  NOVI PLAN  

    ZA 2013. 
A100001: Redovna djelatnost     
3 RASHODI POSLOVANJA 210.000,00 0,00 210.000,00 
    32 MATERIJALNI RASHODI 210.000,00  210.000,00 
          323 Rashodi za usluge 10.000,00  10.000,00 
          329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 200.000,00  200.000,00 
A100028: Izbori     
3 RASHODI POSLOVANJA 83.000,00 57.500,00 140.500,00 
    32 MATERIJALNI RASHODI 83.000,00 57.500,00 140.500,00 
          322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00  3.000,00 
          329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00 57.500,00 137.500,00 

     
PROGRAM 1002: PROGRAM POLITIČKIH STRANAKA 60.000,00 0,00 60.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 01-Opće javne usluge    
Izvor financiranja: 10-Opći prihodi i primici    
R   S     P       O NAZIV PLAN 2013. IZMJENA NOVI PLAN 

    ZA 2013. 
A100002: Rad političkih stranaka    
3 RASHODI POSLOVANJA 60.000,00 0,00 60.000,00 
    38 OSTALI RASHODI 60.000,00 0,00 60.000,00 
          381 Tekuće donacije 60.000,00 0,00 60.000,00 

     
RAZDJEL 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 5.542.407,76 -472.400,00 5.070.007,76 
GLAVA 00201 ODSJEK ZA OPĆE, UPRAVNE I FINANCIJSKO- 5.542.407,76 -472.400,00 5.070.007,76 

 RAČUNOVODSTVENE POSLOVE    
GLAVNI PROGRAM P02: FINANCIRANJE OSNOVNIH AKTIVNOSTI 5.542.407,76 -472.400,00 5.070.007,76 
PROGRAM 1003: FINANCIRANJE OSNOVNIH AKTIVNOSTI 1.971.247,76 607.600,00 2.578.847,76 
Funkcijska klasifikacija: 01-Opće javne usluge    
Izvor financiranja: 10-Opći prihodi i primici    
R   S     P       O NAZIV PLAN 2013. IZMJENA  NOVI PLAN  

    ZA 2013. 
A100003: Redovna djelatnost    
3 RASHODI POSLOVANJA 1.873.247,76 547.600,00 2.420.847,76 
    31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 656.000,00 186.000,00 842.000,00 
          311 Plaće (Bruto) 550.000,00 160.000,00 710.000,00 
          312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00  20.000,00 
          313 Doprinosi na plaće 86.000,00 26.000,00 112.000,00 
    32 MATERIJALNI RASHODI 1.205.747,76 361.600,00 1.567.347,76 
          321 Naknade troškova zaposlenima 89.000,00 12.000,00 101.000,00 
          322 Rashodi za materijal i energiju 192.000,00 59.000,00 251.000,00 
          323 Rashodi za usluge 767.647,76 293.700,00 1.061.347,76 
          324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 39.100,00 -14.100,00 25.000,00 
          329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 118.000,00 11.000,00 129.000,00 
    34 FINANCIJSKI IZDACI 11.500,00 0,00 11.500,00 
          343 Ostali financijski rashodi 11.500,00 0,00 11.500,00 
K100031: Projektna dokumentacija    
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 20.000,00 20.000,00 



Stranica  1578  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”           10. prosinca 2013. 

 

    41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVED. IMOVINE 0,00 20.000,00 20.000,00 
          412 Nematerijalna imovina 0,00 20.000,00 20.000,00 
K100004: Uređenje uredskih prostorija i opremanje    
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 58.000,00 40.000,00 98.000,00 
    42 RASHODI ZA NABAVU PRIZVEDENE DUGOTRAJNE  58.000,00 40.000,00 98.000,00 

 IMOVINE    
          422 Postrojenja i oprema 58.000,00 40.000,00 98.000,00 
K100005: Izrada i nabava nematerijalne imovine    
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 40.000,00 0,00 40.000,00 
    42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  40.000,00 0,00 40.000,00 

 IMOVINE    
          426  Nematerijalna proizvedena imovina 40.000,00  40.000,00 

PROGRAM 1004: IZGRADNJA OBJEKATA I DRUGA KAPITALNA  3.571.160,00 -1.080.000,00 2.491.160,00 
ULAGANJA     
Funkcijska klasifikacija: 04--Ekonomski poslovi    
Izvori financiranja: 10-Opći prihodi i primici    
R   S     P       O NAZIV PLAN 2013. IZMJENA  NOVI PLAN  

    ZA 2013. 
K100006: Otkup zemljišta    
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 280.000,00 0,00 280.000,00 
    41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVED.IMOVINE 280.000,00 0,00 280.000,00 
          411 Materijalna imovina -prirodna bogatstva 280.000,00 0,00 280.000,00 
K100030: Otkup dijela poslovne zgrade    
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 250.000,00 250.000,00 
    41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVED.IMOVINE 0,00 250.000,00 250.000,00 
          421 Građevinski objekti 0,00 250.000,00 250.000,00 
K100007: Izgradnja ostalih građevinskih objekata na području Općine    
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 161.160,00 20.000,00 181.160,00 
    42 RASHODI ZA NABAVU PRIZVEDENE DUGOTRAJNE  161.160,00 20.000,00 181.160,00 

 IMOVINE    
          421 Građevinski objekti 161.160,00 20.000,00 181.160,00 
K100008: Prenamjena i rekonstrukcija postojeće zgrade u dječji vrtić    
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.600.000,00 -900.000,00 700.000,00 
    42 RASHODI ZA NABAVU PRIZVEDENE DUGOTRAJNE  1.600.000,00 -900.000,00 700.000,00 

 IMOVINE    
          421 Građevinski objekti 1.600.000,00 -900.000,00 700.000,00 
K100009: Opremanje i uređenje društvenih i drugih objekata     
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.530.000,00 -450.000,00 1.080.000,00 
    42 RASHODI ZA NABAVU PRIZVEDENE DUGOTRAJNE  430.000,00 -220.000,00 210.000,00 

 IMOVINE    
          422 Postrojenja i oprema 430.000,00 -220.000,00 210.000,00 
    45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA  1.100.000,00 -230.000,00 870.000,00 

 NEFINANCIJSKOJ IMOVINI    
          451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 1.100.000,00 -230.000,00 870.000,00 

     
RAZDJEL 003: POLJOPRIVREDA, DRUŠTVENE, SOCIJALNE I  5.229.500,00 1.346.800,00 6.576.300,00 
DRUGE DJELATNOSTI    
GLAVA 00301: POLJOPRIVREDA 444.000,00 20.730,00 464.730,00 
GLAVNI PROGRAM P03: RAZVOJ POLJOPRIVREDE 444.000,00 20.730,00 464.730,00 
PROGRAM 1005: POLJOPRIVREDA 444.000,00 20.730,00 464.730,00 
Funkcijska klasifikacija: 04-Ekonomski poslovi    
Izvori financiranja: 10-Opći prihodi i primici    
R   S     P       O NAZIV PLAN 2013. IZMJENA  NOVI PLAN  

    ZA 2013. 
A100010: Sufinanciranje programa i projekata u poljoprivredi    
3 RASHODI POSLOVANJA 444.000,00 20.730,00 464.730,00 
    32 MATERIJALNI RASHODI 4.000,00 0,00 4.000,00 
          323 Rashodi za usluge 4.000,00 0,00 4.000,00 
    35 SUBVENCIJE 440.000,00 20.730,00 460.730,00 
          352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i  440.000,00 20.730,00 460.730,00 

 obrtnicima izvan javnog sektora    
     
GLAVA 00302: PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 1.725.500,00 475.770,00 2.201.270,00 
GLAVNI PROGRAM P04: PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 
PROGRAM 1006: PREDŠKOLSKI ODGOJ    
Funkcijska klasifikacija: 09-Obrazovanje    
Izvor financiranja: 10-opći prihodi i primici    



Stranica  1579  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”           10. prosinca 2013. 

 

R   S     P       O NAZIV PLAN 2013. IZMJENA  NOVI PLAN  
    ZA 2013. 

A100011: Dječji vrtić "Vrapčić"    
3 RASHODI POSLOVANJA 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 
    36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG  1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

 PRORAČUNA    
          363 Pomoći unutar općeg proračuuna 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

     
PROGRAM P1007: JAVNE POTREBE U ŠKOLSTVU 725.500,00 475.770,00 1.201.270,00 
Funkcijska klasifikacija: 09-Obrazovanje    
Izvor financiranja: 10-opći prihodi i primici    
R   S     P       O NAZIV PLAN 2013. IZMJENA  NOVI PLAN  

    ZA 2013. 
A100012: Osnovna škola Gola    
3 RASHODI POSLOVANJA 725.500,00 320.170,00 1.045.670,00 
    36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG  725.500,00 320.170,00 1.045.670,00 

 PRORAČUNA    
          363 Pomoći unutar općeg proračuuna 725.500,00 320.170,00 1.045.670,00 
A100032: Stipendiranje učenika i studenata    
3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 155.600,00 155.600,00 
    37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 0,00 155.600,00 155.600,00 

 OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE    
          372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 155.600,00 155.600,00 

     
GLAVA 00303: SOCIJALNA SKRB 700.000,00 73.000,00 773.000,00 
GLAVNI PROGRAM P05: SOCIJALNA SKRB 700.000,00 73.000,00 773.000,00 
PROGRAM 1008: PROGRAM SOCIJALNE SKRBI I NOVČANIH POMOĆI 700.000,00 73.000,00 773.000,00 
Funkcijska klasifikacija10-Socijalna zaštita    
Izvori financiranja: 10-Opći prihodi i primici    
R   S     P       O NAZIV PLAN 2013. IZMJENA  NOVI PLAN  

    ZA 2013. 
A100013: Naknade za potpore građanima, kućanstvima i udrugama    
3 RASHODI POSLOVANJA 660.000,00 40.000,00 700.000,00 
    37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU 660.000,00 40.000,00 700.000,00 

 OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE    
          372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 660.000,00 40.000,00 700.000,00 

     
A100014: Socijalno humanitarne udruge i programi    
3 RASHODI POSLOVANJA 40.000,00 33.000,00 73.000,00 
    38 OSTALI RASHODI 40.000,00 33.000,00 73.000,00 
          381 Tekuće donacije 40.000,00 33.000,00 73.000,00 

     
GLAVA 00304: VATROGASTVO, ZAŠTITA I SIGURNOST 730.000,00 300.000,00 1.030.000,00 
GLAVNI PROGRAM P06: VATROGASTVO, ZAŠTITA I SIGURNOST 695.000,00 300.000,00 995.000,00 
PROGRAM 1009: PROTUPOŽARNA ZAŠTITA I SIGURNOST 695.000,00 300.000,00 995.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 03-Javni red i sigurnost    
Izvori financiranja: 10-Opći prihodi i primici    
R   S     P       O NAZIV PLAN 2013. IZMJENA  NOVI PLAN  

    ZA 2013. 
A100015: Vatrogasna zajednica    
3 RASHODI POSLOVANJA 695.000,00 300.000,00 995.000,00 
    38 OSTALI RASHODI 695.000,00 300.000,00 995.000,00 
          381 Tekuće donacije 165.000,00 150.000,00 315.000,00 
          382 Kapitalne donacije Vatrogasnoj zajednici Općine 530.000,00 150.000,00 680.000,00 

     
PROGRAM 1010: CIVILNA ZAŠTITA 35.000,00 0,00 35.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 02-Obrana    
Izvori financiranja: 10-Opći prihodi i primici    
R   S     P       O NAZIV PLAN 2013. IZMJENA  NOVI PLAN  

    ZA 2013. 
A100016: Civilna zaštita    
3 RASHODI POSLOVANJA 35.000,00 0,00 35.000,00 
    32 MATERIJALNI RASHODI 15.000,00 0,00 15.000,00 
          329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 15.000,00 
    38 OSTALI RASHODI 20.000,00 0,00 20.000,00 
          383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00  20.000,00 

     
GLAVA 00305: OSTALE DRUŠTVENE DJELATNOSTI 1.630.000,00 477.300,00 2.107.300,00 
GLAVNI PROGRAM P07: OSTALE DRUŠTVENE DJELATNOSTI 1.630.000,00 477.300,00 2.107.300,00 
PROGRAM 1011: JAVNE POTREBE UDRUGA GRAĐANA, KLUBOVA  1.630.000,00 477.300,00 2.107.300,00 
I DRUŠTAVA     
Izvori financiranja: 10-Opći prihodi i primici    
     

     



Stranica  1580  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”           10. prosinca 2013. 

 

R   S     P       O NAZIV PLAN 2013. IZMJENA  NOVI PLAN  
    ZA 2013. 

A100017: Kultura     
3 RASHODI POSLOVANJA 320.000,00 60.000,00 380.000,00 
    38 OSTALI RASHODI 320.000,00 60.000,00 380.000,00 
          381 Tekuće donacije 320.000,00 60.000,00 380.000,00 
A100018: Sport i rekreacija    
3 RASHODI POSLOVANJA 903.500,00 197.300,00 1.100.800,00 
    38 OSTALI RASHODI 903.500,00 197.300,00 1.100.800,00 
          381 Tekuće donacije 753.500,00 197.300,00 950.800,00 
          382 Kapitalne donacije 150.000,00  150.000,00 

     
A100019: Ostale udruge, zajednice i društva    
3 RASHODI POSLOVANJA 406.500,00 220.000,00 626.500,00 
    38 OSTALI RASHODI 406.500,00 220.000,00 626.500,00 
          381 Tekuće donacije 406.500,00 220.000,00 626.500,00 

     
RAZDJEL 004: KOMUNALNO GOSPODARSTVO 3.478.000,00 33.000,00 3.511.000,00 
GLAVA 000401: KOMUNALNE DJELATNOSTI I IZGRADNJA KOMUNALNE  3.478.000,00 33.000,00 3.511.000,00 
INFRASTRUKTURE    
GLAVNI PROGRAM P08: KOMUNALNE DJELATNOSTI I IZGRADNJA 968.000,00 273.000,00 1.241.000,00 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE    
PROGRAM 1012: ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 968.000,00 273.000,00 1.241.000,00 
Funkcijska klasifikacija: 04-Ekonomski poslovi    
Izvori financiranja: 10-Opći prihodi i primici    
R   S     P       O NAZIV PLAN 2013. IZMJENA  NOVI PLAN  

    ZA 2013. 
A1000021: Komunalni otpad    
3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 100.000,00 150.000,00 
    32 MATERIJALNI RASHODI 50.000,00 100.000,00 150.000,00 
          323 Rashodi za usluge 50.000,00 100.000,00 150.000,00 
A100022: Održavanje groblja i javnih površina    
3 RASHODI POSLOVANJA 175.000,00 133.000,00 308.000,00 
    32 MATERIJALNI RASHODI 175.000,00 133.000,00 308.000,00 
          322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 3.000,00 18.000,00 
          323 Usluge tekućeg i invest.održavanja 160.000,00 130.000,00 290.000,00 
A100023: Održavanje nerazvrstanih cesta i poljskih puteva    
3 RASHODI POSLOVANJA 480.000,00 0,00 480.000,00 
    32 MATERIJALNI RASHODI 480.000,00 0,00 480.000,00 
          323 Rashodi za usluge 480.000,00 0,00 480.000,00 
A100024: Održavanje i potrošnja javne rasvjete    
3 RASHODI POSLOVANJA 263.000,00 40.000,00 303.000,00 
    32 MATERIJALNI RASHODI 263.000,00 40.000,00 303.000,00 
          322 Rashodi za materijal i energiju 140.000,00 40.000,00 180.000,00 
          323 Rashodi za usluge 123.000,00 0,00 123.000,00 

     
PROGRAM P1013: GRADNJA OBJEKATA I UREĐJA KOMUNALNE 2.510.000,00 -240.000,00 2.270.000,00 
 INFRASTRUKTURE    
Funkcijska klasifikacija: 04-Ekonomski poslovi    
Izvori financiranja: 10-Opći prihodi i primici    
R   S     P       O NAZIV PLAN 2013. IZMJENA  NOVI PLAN  

    ZA 2013. 
K100025: Izgradnja nerazvrstanih cesta    
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 1.340.000,00 400.000,00 1.740.000,00 
    42 RASHOD ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  1.340.000,00 400.000,00 1.740.000,00 

 IMOVINE    
          421 Građevinski objekti 1.340.000,00 400.000,00 1.740.000,00 
K100026: Izgradnja pješačkih staza    
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 800.000,00 -700.000,00 100.000,00 
    42 RASHOD ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  800.000,00 -700.000,00 100.000,00 

 IMOVINE    
          421 Građevinski objekti 800.000,00 -700.000,00 100.000,00 
K100027: Izgradnja parkirališta    
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 280.000,00 0,00 280.000,00 
    42 RASHOD ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  280.000,00 0,00 280.000,00 

 IMOVINE    
          421 Građevinski objekti 280.000,00 0,00 280.000,00 
K100028: Rasvjeta    
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC. IMOVINE 90.000,00 60.000,00 150.000,00 
    42 RASHOD ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE  90.000,00 60.000,00 150.000,00 

 IMOVINE    
          421 Građevinski objekti 90.000,00 60.000,00 150.000,00 

 UKUPNI RASHODI (RAZDJEL 001+002+003+004) 14.602.907,76 964.900,00 15.567.807,76 



Stranica  1581  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”           10. prosinca 2013. 

 

Članak 4. 
 

 Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na 
snagu osmog dana od dana objave u "Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije".  
   

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE GOLA 

 
KLASA: 400-08/13-01/02     
URBROJ: 2137/06-13-2     
Gola, 4. studenoga 2013.  
    

PREDSJEDNIK: 
Marijan Vedriš, v. r. 

 
41. 
 Na temelju članka 7. stavka 2. Zakona o 
financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe 
("Narodne novine" broj 24/11, 61/11, 27/13. i 48/13. – 
pročišćeni tekst), članka 7. Odluke o financiranju 
političkih stranaka koje imaju članove u Općinskom 
vijeću Općine Gola (“Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 1/13) i članka 29. Statuta 
Općine Gola ("Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije" broj 6/13),  Općinsko vijeće 
Općine Gola na 6. sjednici održanoj 4. studenoga 
2013. donijelo je 
 

ODLUKU 
o raspoređivanju redovitih sredstava za rad 

političkih stranaka 
 zastupljenih u Općinskom vijeću  

Općine Gola od njegovog konstituiranja do  
31. prosinca 2013. godine  

 
Članak 1. 

 
 Ovom Odlukom raspoređuju se redovita 
sredstva za rad političkih stranaka zastupljenih u 
Općinskom vijeću Općine Gola (u daljnjem tekstu: 
Općinsko vijeće) koja se osiguravaju u Proračunu 
Općine Gola (u daljnjem tekstu: Proračun) za 
razdoblje od konstituiranja Općinskog vijeća do 31. 
prosinca 2013. godine. 
 

Članak 2. 
 
 Sredstva planirana u Proračunu za redovito 
godišnje financiranje rada političkih stranaka za 
razdoblje iz članka 1. ove Odluke iznose 40.000,07 
kuna.  
 

Članak 3. 
 
 Iznos sredstava za svakog člana u Općinskom 
vijeću za razdoblje iz članka 1. ove Odluke utvrđuje 
se u svoti 3.539,83 kuna, tako da se pojedinoj 
političkoj stranci raspoređuju sredstva razmjerno 
broju njenih članova u Općinskom vijeću, a kako 
slijedi: 

− HRVATSKA DEMOKRATSKA STRANKA         
-   HDZ         9 članova        31.858,47 kuna, 

 

− HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS         
1 član                      3.539,83 kuna, 

− HRVATSKI LABURISTI – STRANKA RADA        
1 član                    3.539,83 kuna.      

 
 Za svakog izabranog člana Općinskog vijeća 
podzastupljenog spola političkim strankama također 
pripada i pravo na naknadu u visini od 10% iznosa 
predviđenog po svakom članu Općinskog vijeća, što 
predstavlja svotu 353,98 kuna za cijelo razdoblje iz 
članka 1. ove Odluke, tako da političkoj stranci 
pripada pravo na naknadu, i to: 

− HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – 
HDZ 3 članice             1.061,94   kuna. 

 
Članak 4.  

 
 Sredstva utvrđena u članku 3. ove Odluke, 
doznačuju se na žiro-račun političke stranke 
tromjesečno u jednakim iznosima, s time da se 
posljednji iznos treba isplatiti najkasnije do 31. 
prosinca 2013. godine. 
 

Članak 5. 
 
          Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o raspoređivanju redovitih godišnjih sredstava 
za rad političkih stranaka zastupljenih u Općinskom 
vijeću Općine Gola u 2013. godini („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 1/13). 
 

Članak 6. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u "Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije". 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE GOLA 

 
KLASA: 006-01/13-01/02 
URBROJ: 2137/06-13-3 
Gola, 4. studenoga 2013. 

                                                                                                     
PREDSJEDNIK:                                                                                               

Marijan Vedriš, v. r. 
 

42. 
 Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. – 
pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 
49/11, 84/11, 90/11, 144/12. i 94/13) i članka 29. 
Statuta Općine Gola («Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije» broj 6/13), Općinsko vijeće 
Općine Gola na 6. sjednici održanoj 4. studenoga 
2013. donijelo je 
 

PROGRAM 
o izmjenama Programa gradnje objekata i  

uređaja komunalne infrastrukture  
na području Općine Gola u 2013. godini 

  



Stranica  1582  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”           10. prosinca 2013. 

 

I. 
 
 U Programu gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području Općine Gola u 
2013. godini ("Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije» broj 14/12. i 3/13) (u daljnjem 
tekstu: Program), točka III. mijenja se i glasi:  
 „ Programiranje poslova gradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture, te nabava opreme i 
predviđeni troškovi, utvrđuju se zajednički za 
pripremu zemljišta za izgradnju komunalnih objekata i 
uređaja, kao i za rješavanje imovinsko-pravnih 
odnosa, ishođenja građevinskih dozvola, nadzora, 
nepredviđenih troškova i drugoga, te za nabavu 
kapitalnih sredstava (izgradnja) prema vrstama za 
pojedine objekte. 

 
1.  Nerazvrstane ceste 
  - izgradnja (asfaltiranje) nerazvrstanih cesta      

              1.740.000,00 kuna, 
2. Javne površine 
 - izgradnja parkirališta u naselju Gola                                    

          280.000,00 kuna, 
3. Javne površine 
  - izgradnja pješačkih staza u naselju Gotalovo                      

          100.000,00 kuna, 
4. Javna rasvjeta  
 - i zgradnja javn ih  rasvje tn ih  t i je la                                             

          150.000,00 kuna,   
      
 Ukupno:                                      2.270.000,00 kuna.“. 
 

II. 
 
 Točka V. mijenja se i glasi: 
 „Za financiranje ostvarivanja utvrđenog 
Programa prema procijenjenim troškovima utvrđuju 
se financijska sredstva prema izvorima u sljedećim 
svotama i to: 
 

1. Izgradnja (asfaltiranje) nerazvrstanih cesta  
 -iz naknade za eksploataciju mineralnih 
 sirovina                600.000,00 kuna, 
 -IPARD, Mjera 301               1.140.000,00 kuna, 
2. Izgradnja parkirališta u naselju Gola        
 -iz Proračuna Općine Gola za 2013. godinu                        
          280.000,00 kuna, 
3. Izgradnja pješačkih staza u naselju Gotalovo                         
  -iz Proračuna Općine Gola za 2013. godinu                        
          100.000,00 kuna, 
4. Izgradnja javnih rasvjetnih tijela 
 -iz Proračuna Općine Gola za 2013. godinu                        
          150.000,00 kuna.    

 
III. 

 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u «Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije». 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE GOLA 

 
 

 
 

KLASA: 363-01/13-01/08 
URBROJ: 2137/06-13-2 
Gola, 4. studenoga 2013.          
 

PREDSJEDNIK:                                                                                               
Marijan Vedriš, v. r. 

 
43. 
 Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu ("Narodne novine" broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03. – pročišćeni 
tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11, 90/11, 144/12. i 94/13) i članka 29. Statuta 
Općine Gola ("Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije» broj 6/13), Općinsko vijeće 
Općine Gola na 6. sjednici održanoj 4. studenoga 
2013. donijelo je 
 

PROGRAM 
o izmjenama Programa održavanja komunalne 

infrastrukture  
na području Općine Gola u 2013. godini 

 
I. 

 
 U Programu održavanja komunalne 
infrastrukture na području Općine Gola u 2013. godini 
("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije» 
broj 14/12. i 3/13) (u daljnjem tekstu: Program) u točki 
II. stavku 1. brojka „968.000,00“ zamjenjuje se 
brojkom „1.241.000,00“. 
 U istoj točki, podtočki 1. brojka „185.000,00“ 
zamjenjuje se brojkom „418.000,00“. 
 U istoj točki, podtočki 4. brojka „140.000,00“ 
zamjenjuje se brojkom „180.000,00“. 
 

II. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u «Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije». 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE GOLA 

 
KLASA: 363-01/13-01/09 
URBROJ: 2137/06-13-2 
Gola, 4. studenoga 2013. 
 

PREDSJEDNIK:                                                                                               
Marijan Vedriš, v. r. 

 
44. 
 Na temelju članka 48. Zakona o predškolskom 
odgoju i naobrazbi («Narodne novine» broj 10/97, 
107/07. i 94/13) i članka 29. Statuta Općine Gola 
(«Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije» 
broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Gola na 6. sjednici 
održanoj 4. studenoga 2013. donijelo je 
 

P R O G R A M 
o izmjeni Programa javnih potreba u djelatnosti 

predškolskog odgoja 
na području Općine Gola u 2013. godini 

 



Stranica  1583  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”           10. prosinca 2013. 

 

I. 
 
 U Programu javnih potreba u djelatnosti 
predškolskog odgoja na području Općine Gola u 
2013. godini («Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije» broj 14/12. i 3/13) (u daljnjem 
tekstu: Program) u točki IV., stavku 2. brojka 
«1.600.00,00» zamjenjuje se brojkom «700.000,00». 
 

II. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u «Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije». 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE GOLA 

 
KLASA: 601-01/13-01/06 
URBROJ: 2137/06-13-2 
Gola, 4. studenoga 2013. 

                                                                                                      
PREDSJEDNIK:                                                                                                       

Marijan Vedriš, v. r. 
 

45. 
 Na temelju članka 143. Zakona o odgoju i 
obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi («Narodne 
novine» broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12. i 94/13) i članka 29. Statuta 
Općine Gola («Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije» broj 6/13), Općinsko vijeće 
Općine Gola na 6. sjednici održanoj 4. studenoga 
2013. donijelo je 
  

P R O G R A M  
o izmjeni Programa javnih potreba u osnovnom 

školstvu 
na području Općine Gola u 2013. godini 

 
I. 

 
 U Programu javnih potreba u osnovnom 
školstvu na području Općine Gola u 2013. godini 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 14/12. i 3/13) (u daljnjem tekstu: Program) u točki 
IV., stavku 1., podtočki 1., alineji 1. brojka 
„725.500,00“ zamjenjuje se brojkom „1.045.670,00“. 
 

II. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u «Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije». 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE GOLA 

 
KLASA: 602-01/13-01/07 
URBROJ: 2137/06-13-2 
Gola, 4. studenoga 2013. 

                                                                                                        
PREDSJEDNIK: 

Marijan Vedriš, v. r. 
 
 
 
 
 
 

46. 
 Na temelju članka 1. i 9a. Zakona o 
financiranju javnih potreba u kulturi («Narodne 
novine» broj 47/90, 27/93. i 38/09) i članka 29. 
Statuta Općine Gola («Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije» broj 6/13), Općinsko vijeće 
Općine Gola na 6. sjednici održanoj 4. studenoga 
2013. donijelo je 
 

P R O G R A M 
o izmjenama Programa javnih potreba u kulturi 

na području Općine Gola u 2013. godini 
 

I. 
 
 U Programu javnih potreba u kulturi na 
području Općine Gola u 2012. godini („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 14/12. i 
3/13) (u daljnjem tekstu: Program), u točki III. stavku 
1. brojka «320.000,00» zamjenjuje se brojkom 
«380.000,00». 
 U istoj točki, podtočki 4. brojka «20.000,00» 
zamjenjuje se brojkom «70.000,00». 
 U istoj točki, podtočki 5. brojka «22.000,00» 
zamjenjuje se brojkom «32.000,00». 
 

II. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u «Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije». 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE GOLA 

 
KLASA: 612-01/13-01/04 
URBROJ: 2137/06-13-2 
Gola, 4. studenoga 2013.     

                                                                                                      
PREDSJEDNIK:                                                                                                                 

Marijan Vedriš, v. r.       
 

47. 
 Na temelju članka 76. Zakona o sportu 
(«Narodne novine» broj 71/06, 150/08, 124/10, 
124/11, 86/12. i 94/13) i članka 29. Statuta Općine 
Gola («Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije» broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Gola na 
6. sjednici održanoj 4. studenoga 2013. donijelo je 
                                                                                                                             

P R O G R A M 
o izmjenama Programa javnih potreba u sportu 

na području Općine Gola u 2013. godini 
  

I. 
 
 U Programu javnih potreba u sportu na 
području Općine Gola u 2013. godini („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 14/12. i 
3/13) (u daljnjem tekstu: Program) u točki III. stavku 
1. brojka „903.500,00“ zamjenjuje se brojkom 
„1.100.800,00“.  
 U istoj točki podtočki 1. brojka „175.000,00“ 
zamjenjuje se brojkom „250.000,00“.  
 



Stranica  1584  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”           10. prosinca 2013. 

 

 U istoj točki podtočki 2. brojka „375.000,00“ 
zamjenjuje se brojkom „400.000,00“. 
 U istoj točki podtočki 3. brojka „157.000,00“ 
zamjenjuje se brojkom „182.000,00“.  
 U istoj točki podtočki 4. brojka  „20.000,00“  
zamjenjuje se brojkom „30.000,00“. 
 U istoj točki podtočki 5. brojka  „14.000,00“  
zamjenjuje se brojkom „19.000,00“. 
 U istoj točki podtočki 6. brojka  „19.000,00“  
zamjenjuje se brojkom „21.000,00“. 
 U istoj točki podtočki 8. brojka  „15.500,00“  
zamjenjuje se brojkom „28.500,00“. 
 U istoj točki podtočki 9. brojka „82.000,00“ 
zamjenjuje se brojkom „107.000,00“.  
 U istoj točki podtočki 10. brojka „15.000,00“ 
zamjenjuje se brojkom „19.300,00“.  
 U istoj točki podtočki 11. brojka „27.000,00“ 
zamjenjuje se brojkom „40.000,00“. 
 

II. 
 
 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u «Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije». 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE GOLA 

 
KLASA: 620-01/13-01/12 
URBROJ: 2137/06-13-2 
Gola, 4. studenoga 2013.   

                                                                                                                                                                                                                  
PREDSJEDNIK:                                                                                                    

Marijan Vedriš, v. r. 
 

48. 
 Na temelju članka 5., 20. i 22.  Zakona o 
socijalnoj skrbi («Narodne novine» broj 33/12, 46/13. 
i 49/13) i članka 29. Statuta Općine Gola («Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije» broj 6/13), 
Općinsko vijeće Općine Gola na 6. sjednici održanoj 
4. studenoga 2013. donijelo je 
 

P L A N 
o izmjeni Plana javnih potreba u socijalnoj skrbi 

na području Općine Gola u 2013. godini 
 

I. 
 
 U Planu javnih potreba u socijalnoj skrbi na 
području Općine Gola u 2013. godini («Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije» broj 14/12. i 
3/13) (u daljnjem tekstu: Plan) u točki IV. stavku 1. 
alineja 7. mijenja se i glasi: 
 
 „ -  p o m o ć  u m i r o v l j e n i c i m a                                                          
80.000,00 kuna‟. 
 

II. 
 
 Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u «Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije». 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE GOLA 

 
KLASA: 550-01/13-01/18 
URBROJ: 2137/06-13-2 
Gola, 4. studenoga 2013. 

                                                                                                     
PREDSJEDNIK: 

Marijan Vedriš, v. r. 
 

49. 
 Na temelju članka 209. stavka 2. Zakona o 
vodama ("Narodne novine" broj 153/09, 63/11, 
130/11. i 56/13) i članka 29. Statuta Općine Gola 
("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije" 
broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Gola  na 7. 
sjednici održanoj 14. studenoga 2013. donijelo je  
 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o priključenju na komunalne 

vodne građevine 
za javnu vodoopskrbu na području Općine Gola 

 
Članak 1. 

 
 U Odluci o priključenju na komunalne vodne 
građevine za javnu vodoopskrbu na području Općine 
Gola ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije" broj 15/11) (u daljnjem tekstu: Odluka), u 
članku 1. alineje 5. i 7. brišu se. 
 Dosadašnje alineje 6., 8. i 9. postaju alineje 5., 
6. i 7.  
 

Članak 2. 
 
 U članku 8. stavak 1. alineja 4. i 5. brišu se. 
 

Članak 3. 
 
          U članku 10. stavku 2. alineja 6. briše se. 
Dosadašnja alineja 7. postaje alineja 6. 
 

Članak 4. 
 
          U članku 14. stavak 4. briše se.  
 

Članak 5. 
 
          Članci 16. i 17. brišu se. 
 

Članak 6. 
 
 Naslov iznad članka 21. i članci 21. do 26. 
brišu se. 
 

Članak 7. 
 
 Članak 27. mijenja se i glasi: 
 
 "U slučaju kada gradnja određene komunalne 
građevine nije predviđena godišnjim planom gradnje 
komunalnih vodnih građevina, ali je predviđena 
višegodišnjim planom gradnje komunalnih vodnih  



Stranica  1585  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”           10. prosinca 2013. 

 

građevina unutar iduće 3 godine budući korisnici 
vodnih usluga koji bi se priključili na te građevine 
mogu sudjelovati u financiranju njihove gradnje, uz 
povrat uloženih sredstava u određenom roku, pod 
uvjetima utvrđenim ugovorom s Isporučiteljem. 
  
 Sredstva iz stavka 1. ovoga članka uplaćuju se 
na račun Isporučitelja, a rok povrata sredstava ne 
može biti dulji od 5 godina od dana sklapanja 
ugovora. Budući korisnici vodnih usluga koji bi se 
priključili na komunalne vodne građevine, za koje 
nisu ispunjene pretpostavke iz stavka 1. ovoga 
članka, mogu sudjelovati u financiranju njihove 
gradnje, pod uvjetima utvrđenim ugovorom s 
Isporučiteljem, bez prava na povrat sredstava.". 

 
Članak 8. 

 
         U članku 29. stavku 1. alineja 1. briše se. 
Dosadašnje alineje 2., 3., 4. i 5. postaju alineje 1., 2., 
3. i 4. 

Članak 9. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u "Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije". 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE GOLA 

 
KLASA: 325-03/13-01/03 
URBOJ: 2137/06-13-3 
Gola,  14.  studenoga 2013. 

                                                                                         
PREDSJEDNIK: 

Marijan Vedriš, v. r. 
 
   

59. 
 Na temelju članka 31. Statuta Općine Legrad 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 10/09), Općinsko vijeće Općine Legrad na 7. 
sjednici održanoj 30. listopada 2013. donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju predsjednika 

Općinskog vijeća Općine Legrad  
 

I. 
 
 Ivica Gabaj iz Legrada, HSS, razrješuje se 
dužnosti predsjednika Općinskog vijeća Općine 
Legrad.  
 

OPĆINA LEGRAD 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

II. 
 
 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“.   

 
OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE LEGRAD 

 
KLASA: 080-01/13-01/04 
URBROJ: 2137/10-13-6 
Legrad, 30. listopada 2013. 

                                                                                               
POTPREDSJEDNICA:                                                                                                
Snježana Kuzmić, v. r. 

 
 

OPĆINA MOLVE 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 10/11), 
izrađene od strane tvrtke NW-Wind d.o.o. iz 
Varaždina. 
 

II. 
 
 Izmjene i dopune Plana zaštite i spašavanja na 
području Općine Molve iz točke I. ovog Zaključka 
njegov je sastavni dio. 
 

III. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

57. 
 Na temelju članka 28. Zakona o zaštiti i 
spašavanju („Narodne novine“ broj 174/04, 79/07, 
38/09. i 127/10) i članka 29. Statuta Općine Molve 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 5/13) Općinsko vijeće Općine Molve na 8. 
sjednici održanoj 15. studenog 2013. donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Izmjena i dopuna  

Plana zaštite i spašavanja na području Općine 
Molve 

 
I. 

  
 Usvajaju se Izmjene i dopune Plana zaštite i 
spašavanja na području Općine Molve („Službeni  



Stranica  1586  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”           10. prosinca 2013. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE MOLVE 

 
KLASA: 810-01/13-01/8 
URBROJ: 2137/17-13-2 
Molve, 15. studeni 2013.  

        
PREDSJEDNIK 

 Mijo Kovaček, v. r. 
 

58. 
 Na temelju članka 28. Zakona o zaštiti i 
spašavanju („Narodne novine“ broj 174/04, 79/07, 
38/09. i 127/10) i članka 29. Statuta Općine Molve 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 5/13) Općinsko vijeće Općine Molve na 8. 
sjednici održanoj 15. studenog 2013. donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju Izmjena i dopuna Plana civilne zaštite 

Općine Molve 
 
I. 

 
Usvajaju se Izmjene i dopune Plana civilne 

zaštite Općine Molve (KLASA: 810-01/11-01/08,  

URBROJ: 2137/17-11-1 od 27. prosinca 
2011.) izrađene od strane tvrtke NW-Wind d.o.o. iz 
Varaždina. 

 
II. 

 
 Izmjene i dopune Plana civilne zaštite Općine 
Molve iz točke I. ovog Zaključka njegov su sastavni 
dio. 
 

III. 
 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE MOLVE 

 
KLASA: 810-01/13-01/7 
URBROJ: 2137/17-13-2 
Molve, 15. studeni 2013.   

       
PREDSJEDNIK 

 Mijo Kovaček, v. r. 
 

OPĆINA PETERANEC 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

31. 
 Na temelju članka 16. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu („Narodne novine“ broj 36/95., 70/97., 
128/99., 57/00., 129/00., 59/01, 26/03. – pročišćeni 
tekst, 82/04., 178/04., 38/09., 79/09., 49/11., 144/12. i 
94/13.) i članka 31. Statuta Općine Peteranec 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ 
broj 6/13.), Općinsko vijeće Općine Peteranec na 5. 
sjednici održanoj 14. studenoga 2013. godine, 
donijelo je 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o komunalnom redu  

na području Općine Peteranec 
 

Članak 1. 
 
 U Odluci o komunalnom redu na području 
Općine Peteranec („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 6/08. i 19/09.), u članku 74. 
riječi:  „300,00 kuna“ zamjenjuju se riječima:  „500,00 
kuna“. 
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u „Službenom glasniku Koprivničko-
križevačke županije“. 

 
OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE PETERANEC 
 
 
 
 

KLASA: 363-01/13-01/14 
URBROJ: 2137/12-13-1 
Peteranec, 14. studenoga 2013. 
 

PREDSJEDNIK: 
Mario Gaži, v. r. 

 
32. 
 Na temelju članka 9. stavka 3. Zakona o zaštiti 
i spašavanju („Narodne novine“ broj 174/04., 79/07., 
38/09. i 127/10.), članka 10. stavka 1. Pravilnika o 
mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i 
spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08. i 44/08.) i 
članka 31. Statuta Općine Peteranec („Službeni 
glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13.), 
Općinsko vijeće Općine Peteranec na 5. sjednici 
održanoj 14. studenoga 2013. godine, donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju načelnika, zamjenika načelnika i 

članova 
Stožera zaštite i spašavanja Općine Peteranec 

 
I. 

 
 U Stožer zaštite i spašavanja Općine 
Peteranec (u daljnjem tekstu: Stožer) imenuju se: 
 

1. MILICA LUKAČINEC, zamjenica općinskog 
načelnika Općine Peteranec, za načelnicu, 

2. MARIO GAŽI, predsjednik Općinskog vijeća 
Općine Peteranec, za zamjenika načelnice, 

3. IVAN KRAMARIĆ, pročelnik Područnog ureda 
za zaštitu i spašavanje Koprivnica, za člana, 

 



Stranica  1587  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”           10. prosinca 2013. 

 

4. DRAŽEN MAGDIĆ, predstavnik Policijske 
uprave Koprivničko-križevačke, Policijska 
uprava Koprivnica, za člana, 

5. DARKO PALAŠ,  zapovjednik Vatrogasne 
zajednice Općine Peteranec, za člana, 

6. BRIGITA BENJAK, medicinska sestra u Općoj 
bolnici Koprivnica, za članicu, 

7. ZVONKO PINTARIĆ, član Općinskog društva 
Crvenog križa Peteranec, za člana. 

 
II. 

 
 Zadaće Stožera utvrđene su Pravilnikom o 
mobilizaciji i djelovanju operativnih snaga zaštite i 
spašavanja („Narodne novine“ broj 40/08. i 44/08.). 
 

III. 
 
 Administrativno-tehničke poslove za Stožer 
obavljat će Jedinstveni upravni odjel Općine 
Peteranec. 
 

IV. 
 
 Donošenjem ovog Rješenja prestaje važiti 
Rješenje o imenovanju načelnika, zamjenika 
načelnika i članova Stožera zaštite i spašavanja 
Općine Peteranec („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 10/13.). 
 

V. 
 
 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE PETERANEC 

 
KLASA: 810-03/13-01/01 
URBROJ: 2137/12-13-9 
Peteranec, 14. studenoga 2013. 
 

PREDSJEDNIK: 
 Mario Gaži, v. r. 

33. 
 Na temelju članka 41. stavka 1. Zakona o 
predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 
novine“ broj 10/97., 107/07. i 94/13.) i članka 31. 
Statuta Općine Peteranec („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13.), 
Općinsko vijeće Općine Peteranec na 5. sjednici 
održanoj 14. studenoga 2013. godine, donijelo je 
 

Z A K L J U Č A K  
o davanju prethodne suglasnosti na Statut 

Dječjeg vrtića „Vrapčić“ Drnje 
 

Članak 1. 
 
 Daje se prethodna suglasnost na Statut 
Dječjeg vrtića „Vrapčić“ Drnje koji se nalazi u prilogu i 
čini sastavni dio ovog Zaljučka.  

 
Članak 2. 

 
 Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE PETERANEC 

 
KLASA: 601-01/13-01/02 
URBROJ: 2137/12-13-2 
Peteranec, 14. studenoga 2013. 
 

PREDSJEDNIK: 
Mario Gaži, v. r. 

OPĆINA RASINJA 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

1. 
 Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi («Narodne novine» broj 86/08) i članka 
44. Statuta Općine Rasinja («Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije» broj 05/13), 
općinski načelnik Općine Rasinja 20. studenoga 
2013. utvrđuje 

 
PLAN PRIJMA 

u službu u Jedinstveni upravni odjel 
Općine Rasinja za 2014. godinu 

I. 
 
 Ovim Planom prijma u službu u Jedinstveni 
upravni odjel Općine Rasinja za 2014. godinu (u 
daljnjem tekstu: Plan) utvrđuje se: 

− stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 
Jedinstvenom upravnom odjelu, 

− potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme, 

− potreban broj službenika i namještenika na 
određeno vrijeme zbog povećanog opsega 
posla. 



10. prosinca 2013.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”           Broj 16   -  Stranica  1588  

 

 II. 
 
 Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta 
popunjavat će se putem javnog natječaja. 
 Radna mjesta koja se popunjavaju na 
određeno vrijeme popunjavat će se putem oglasa koji 
se objavljuje u Hrvatskom zavodu za zapošljavanje. 
 Jedinstveni upravni odjel popunjavat će radna 
mjesta prema ovom Planu, u skladu s Pravilnikom o 
unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Rasinja i osiguranim financijskim sredstvima 
u Proračunu Općine Rasinja za 2014. godinu. 
 

III. 
 
 U Jedinstvenom upravnom odjelu na dan 1. 
siječnja 2013. godine zaposleno je na neodređeno 
vrijeme 3 službenika i 1 namještenik. 
 Utvrđuje se: 

− potreban broj službenika na neodređeno 
vrijeme za 2014. godinu – 1 

− potreban broj namještenika na neodređeno 
vrijeme za 2014. godinu  - 0 

− potreban broj službenika na određeno vrijeme 
za 2014. godinu – 0 

− potreban broj namještenika na određeno 
vrijeme za 2014. godinu – 0 

IV. 
 
 Ovaj Plan objavit će se u «Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije».  
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
OPĆINE RASINJA 

 
KLASA: 112-01/13-01/01 
URBROJ: 2137/13-13-1 
Rasinja, 20. studenoga 2013. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
Danimir Kolman, v. r. 

OPĆINA SOKOLOVAC 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

26. 
 Na temelju članka 27. Zakona o zaštiti od 
elementarnih nepogoda („Narodne novine“ broj 
73/97. i 174/04) i članka 30. Statuta Općine 
Sokolovac ("Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije" broj 5/13), Općinsko vijeće Općine 
Sokolovac na 4. sjednici održanoj 15. studenoga 
2013. donijelo je 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju predsjednika i članova Općinskog 

povjerenstva 
za procjenu šteta od elementarnih nepogoda na 

području Općine Sokolovac 
 

I. 
 
 U Općinsko povjerenstvo za procjenu šteta od 
elementarnih nepogoda na području Općine 
Sokolovac (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) imenuju 
se: 
 

1. Darko Pehnec iz Hudovljana, za predsjednika,  
2. Radojko Sabolović iz Velike Mučne, za člana, 
3. Franjo Hromek iz Donjeg Maslarca, za člana. 

 
II. 

 
 Stručne i administrativne poslove za 
Povjerenstvo obavlja Jedinstveni upravni odjel 
Općine Sokolovac. 
 
 

III. 
 
 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom 
glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE SOKOLOVAC 

 
KLASA: 920-11/13-01/03 
URBROJ: 2137/14-13-1 
Sokolovac, 15. studenoga 2013. 

                                                                                                                     
PREDSJEDNIK: 

Darko Pehnec, ing.agr., v. r. 
 



Stranica  1589  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”           10. prosinca 2013. 

 

 KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA 
ŽUPANIJA 

AKTI ŽUPANA 

 

   

106. Odluka o osnivanju Radne grupe za izradu i 
izvještavanje o provedbi Županijske razvojne 
strategije Koprivničko-križevačke županije za 
razdoblje 2014 - 2020. 

1566 

   

 OPĆINA ĐELEKOVEC 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

   

24. Odluka o financiranju političkih stranaka zastupljenih 
u Općinskom vijeću Općine Đelekovec iz Proračuna 
Općine Đelekovec, za razdoblje od konstituiranja 
Općinskog vijeća Općine Đelekovec do 31. prosinca 
2013. godine   

1567 

25. Odluka o raspoređivanju redovitih godišnjih 
sredstava za rad političkih stranaka zastupljenih u 
Općinskom vijeću Općine Đelekovec, za razdoblje 
od konstituiranja Općinskog vijeća Općine 
Đelekovec do 31. prosinca 2013. godine 

1568 

26. Odluka o nerazvrstanim cestama na području 
Općine Đelekovec  

1569 

   

 OPĆINA GOLA 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

   

40. Izmjene i dopune Proračuna Općine Gola za 2013. 
godinu i projekcije za 2014. i 2015. godinu 

1575 

41. Odluka o raspoređivanju redovitih sredstava za rad 
političkih stranaka zastupljenih u Općinskom vijeću 
Općine Gola od njegovog konstituiranja do 31. 
prosinca 2013. godine 

1581 

42. Program o izmjenama Programa gradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture na području 
Općine Gola u 2013. godini 

1581 

43. Program o izmjenama Programa održavanja 
komunalne infrastrukture na području Općine Gola u 
2013. godini 

1582 

44. Program o izmjeni Programa javnih potreba u 
djelatnosti predškolskog odgoja na području Općine 
Gola u 2013. godini 

1582 

45. Program o izmjeni Programa javnih potreba u 
osnovnom školstvu na području Općine Gola u 
2013. godini 

1583 

46. Program o izmjenama Programa javnih potreba u 
kulturi na području Općine Gola u 2013. godini 

1583 

47. Program o izmjenama Programa javnih potreba u 
sportu na području Općine Gola u 2013. godini 

1583 

48. Plan o izmjeni Plana javnih potreba u socijalnoj skrbi 
na području Općine Gola u 2013. godini  

1584 

49. Odluka o izmjenama Odluke o priključenju na 
komunalne vodne građevine za javnu vodoopskrbu 
na području Općine Gola 

1584 

   

   

 OPĆINA LEGRAD 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

   

59. Rješenje o razrješenju predsjednika Općinskog 
vijeća Općine Legrad 

1585 

   

 OPĆINA MOLVE 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

   

57. Zaključak o usvajanju Izmjena i dopuna Plana 
zaštite i spašavanja na području Općine Molve 

1585 

58. Zaključak o usvajanju Izmjena i dopuna Plana 
civilne zaštite Općine Molve 

1586 

   

 OPĆINA PETERANEC 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

   

31. Odluka o izmjeni Odluke o komunalnom redu na 
području Općine Peteranec 

1586 

32. Rješenje o imenovanju načelnika, zamjenika 
načelnika i članova Stožera zaštite i spašavanja 
Općine Peteranec 

1586 

33. Zaključak o davanju prethodne suglasnosti na Statut 
Dječjeg vrtića „Vrapčić“ Drnje  

1587 

   

 OPĆINA RASINJA 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

   

1. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel 
Općine Rasinja za 2014. godinu 

1587 

   

 OPĆINA SOKOLOVAC 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

   

26. Rješenje o imenovanju predsjednika i članova 
Općinskog povjerenstva za procjenu šteta od 
elementarnih nepogoda na području Općine 
Sokolovac 

1588 

   

   

SADRŽAJ 



10. prosinca 2013.        “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”           Broj 16   -  Stranica  1590  

 



Stranica  1591  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”           10. prosinca 2013. 

 



Stranica  1592  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”           10. prosinca 2013. 

 



Stranica  1593  -  Broj 16         “SLUŽBENI GLASNIK KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE”           10. prosinca 2013. 

 

“Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” je službeno glasilo Koprivničko-križevačke županije i op-
ćina: Drnje, Đelekovec,Ferdinandovac, Gola, Gornja Rijeka, Hlebine, Kalinovac, Kalnik, Kloštar Podravski, Kop-
rivnički Bregi, Koprivnički Ivanec, Legrad, Molve, Novigrad Podravski, Novo Virje, Peteranec, Podravske Sesvete, 
Rasinja, Sokolovac, Sveti Ivan Žabno, Sveti Petar Orehovec i Virje.  
 
Izdaje i tiska: Koprivničko-križevačka županija, Ulica Antuna Nemčića 5, Koprivnica.  
 
Glavni i odgovorni urednik: pročelnica Stručne službe, Marina Horvat Pavlic dipl. iur.  
Telefon: (048) 658-250, telefaks (048) 622-584. 
Uredništvo: Helena Matica Bukovčan, dipl. iur. i Verica Ujlaki dipl. inf. 
 
Pretplata za 2013. godinu iznosi 360,00 kuna. Uplata se vrši na žiro-račun IBAN: HR2123860021800006000; po-
ziv na broj: 21 7390– vaš OIB (pravne osobe), 22 7390– vaš OIB. 
Oslobođeno plaćanja poreza na dodanu vrijednost po članku 6. stavka 2. Zakona o porezu na dodanu vrijednost. 
 
List izlazi prema potrebi, te se objavljuje na web stranici Koprivničko-križevačke županije: www.kckzz.hr. 
 


